
REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

ABEL BATISTA RIBEIRO ***.786.131-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ABGAIL NASCIMENTO TEIXEIRA JACOME ***.889.993-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ADAO CARVALHO DOS SANTOS ***.704.101-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ADELCO MARTINS DOS SANTOS ***.703.281-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ADENON RIBEIRO DE CARVALHO FILHO ***.600.391-** Sim 1

ADRIANA BISPO TAVARES ***.109.471-** Sim 1

ADRIANA DE ALMEIDA SANTOS RIBEIRO ***.041.922-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ADRIANA GONCALVES DE SOUZA ***.709.151-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ADRIANA RODRIGUES BARBOSA RIO PRETO PEREIRA ***.656.531-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ADRIANA SILVA BARBOSA ***.324.012-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ADRIANE ESTER TAVARES DA COSTA ***.970.412-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ADRIANO BRITO NOLETO ***.121.391-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ADRIELE TAVARES FERREIRA ***.135.791-** Sim 1

ADRIELLE DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA PEDREIRA ***.920.461-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ADRIELLY KRISTHINY ALVES DO NASCIMENTO ***.124.401-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ADRIENE PEREIRA DO BONFIM ***.156.091-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ADRYENNI TORQUATO PEREIRA ***.317.711-** Sim 1

ADYLLA IZADORA DAMASCENO ***.951.481-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

AGATTHA KAROLLYNY SOUSA DINIZ ***.746.041-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

AGENOR DOS SANTOS GONCALVES ***.719.311-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

AIRTON MACHADO SARAIVA NETO ***.437.703-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2, B2, b21, b22, b24

AKSON PEREIRA GOMES ***.612.661-** Sim 1

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição
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AKYLLIS WAMBASTHER SANTOS BRAGA ***.131.971-** Sim 1

ALANA MIRANDA DE MACEDO ***.284.531-** Sim 1

ALANNA ILDA SANTOS BARROS ***.395.013-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ALANNY RYTHIELLY ANDRADE MOREIRA ***.576.591-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ALCEU ALVES DE SA ***.400.431-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA ***.151.761-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ALESANDRA BATISTA SOUSA ***.539.981-** Sim 1

ALESSANDRA ALVES DA SILVA ***.403.461-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1, I

ALESSANDRA MOREIRA DA CONCEICAO ***.600.851-** Não 1 Não preencheu e não assinou o Anexo I do Edital 04/2022.

ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA ***.405.241-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ALESSANDRA PEREIRA DIAS ***.908.231-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEX PAIVA DE OLIVEIRA ***.728.393-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ALEX RIBEIRO DE SOUSA ***.524.691-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ALEX SOUSA COSTA ***.870.703-** Sim 1

ALEXANDRA BENEDITO BORGES FERNANDES ***.273.351-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ALEXANDRA DE SOUSA RODRIGUES ***.743.473-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ALEXANDRINA SOUZA RODRIGUES ***.070.561-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ALICE BARROS DOS SANTOS ***.426.208-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ALICE VITORIA CARVALHO QUIRINO ***.043.201-** Sim 1

ALINE EUGENIA DIAS SIQUEIRA ***.676.621-** Sim 1

ALINE MORAIS FEITOSA ***.251.143-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a) .

ALINE MOREIRA BISPO ***.603.281-** Sim 1

ALINE MOREIRA DA SILVA ***.630.981-** Sim 1

ALINE SOARES DA SILVA ***.011.271-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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ALINE SOUZA SILVA ***.471.821-** Sim 1

ALISSON MOREIRA ALVES ***.372.471-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ALLE SYATH ALVES SOBREIRA ***.556.401-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME OS ITENS 2.3.1

ALLYNE BARBOSA RIBEIRO ***.669.161-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ALTIELLY ALVES DE MOURA ***.571.844-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ALYCE DA ROCHA SANTOS ***.510.271-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ALYSSAN MYLENA SENE GOMES ***.996.951-** Sim 1

AMANDA ALVES PEREIRA ***.554.171-** Sim 1

AMANDA ALVES RODRIGUES ***.501.941-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

AMANDA BARROS MONTEIRO ***.818.911-** Sim 1

AMANDA CARVALHO NEVES CRUZ ***.358.382-** Sim 1

AMANDA DA SILVA ***.902.851-** Não 1 No anexo não consta nenhum documento.

AMANDA DE CAMPOS MARTINS FONTES ***.066.446-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME OS ITENS 2.3.1

AMANDA GOMES PEREIRA ***.237.851-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

AMANDA GONCALVES PEREIRA ***.349.831-** Sim 1

AMANDA MARTINS FAGUNDES ***.051.816-** Sim 2

AMANDA NATANIELE DE SOUSA LUZ ***.011.481-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA RODRIGUES DA SILVA ***.067.291-** Sim 1

AMANDA SILVA DOS SANTOS ***.304.572-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

AMANDA VITORIA DE SOUSA SILVA ***.562.411-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

AMANDDA CHRISTINA DINIZ ANTUNES ***.832.751-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

AMAURI VASCONCELOS GODINHO ***.676.061-** Sim 1

AMELICIA XAVIER ARAUJO ***.867.441-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

AMENINRI ROSA DE SOUSA ***.007.831-** Sim 1

ANA BEATRIZ ALVES RIBEIRO ***.278.501-** Sim 1
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ANA BEATRIZ BULHOES PARENTE DE ARAUJO ***.083.171-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME OS ITENS 2.3.1

ANA BEATRIZ DA SILVA BORGES ***.972.511-** Sim 1

ANA BEATRIZ DE LOIOLA MESQUITA ***.875.081-** Sim 1

ANA BEATRIZ DE SOUSA ***.245.671-** Não 1 O NIS é inválido.

ANA BEATRIZ DO CARMO PACHECO ***.562.013-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANA BEATRIZ RIBEIRO NERES ***.520.071-** Sim 1

ANA BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.666.891-** Sim 1

ANA CAMILA RODRIGUES CARVALHO ***.638.421-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA CARLA COUTINHO DA COSTA VIEIRA ***.622.173-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA CARLA NASCIMENTO REIS ***.988.761-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA CAROLINA AZEVEDO DOS SANTOS ***.691.483-** Sim 1

ANA CAROLINA BARROS DA SILVA ***.710.331-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINA OLIVEIRA CUNHA ***.494.531-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA ***.668.861-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ANA CAROLINE OLIVEIRA ROCHA ***.251.961-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ANA CAROLINE RODRIGUES XAVIER ***.526.001-** Sim 1

ANA CAROLINE VANDERLEI E SILVA ***.512.141-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ANA CAROLINY RODRIGUES DE SOUSA ***.802.851-** Sim 1

ANA CAROLLINY SOUZA TIBALDI ***.565.491-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA CECILIA MATHEUS ***.906.161-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA CLARA AIRES MARINHO ***.152.241-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA CLARA DE MELO DAMAS ***.081.031-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES ***.644.141-** Sim 1
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ANA CLARA GOMES DOS SANTOS ***.745.281-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA CLARA LAMEIRA SIQUEIRA CORECHA ***.395.232-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA CLARA MARQUES SILVA ***.836.211-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANA CLARA SILVA ABREU ***.193.101-** Sim 1

ANA CLARA SILVA DE MORAIS ***.404.911-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA CLARA SOU DOS SANTOS ***.343.991-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLARA VIEIRA MARQUES ***.001.981-** Sim 1

ANA CLAUDIA SILVA AGUIAR ***.229.121-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CRISTINA ALVES TRANQUEIRA ***.740.191-** Sim 1

ANA CRISTINA DA COSTA SILVA ***.132.403-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANA CRISTINA DE SOUSA BATISTA ***.800.201-** Sim 1

ANA CRISTINA DE SOUZA E SILVA ***.871.141-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANA CRISTINA FERREIRA ALVES ***.648.731-** Sim 1

ANA CRISTINA TAVARES LIMA ***.416.181-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANA FLAVYA ALVES RAMOS ***.456.291-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA GABRIELA RIBEIRO MARANHAO ***.546.461-** Sim 1

ANA GABRYELLA COSTA ALMEIDA DE FREITAS ***.469.873-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANA IZABELA SOUZA PORTELA ***.368.223-** Sim 1

ANA JULIA MOURA BARBOSA ***.377.241-** Sim 1

ANA JULIA SANTOS DE OLIVEIRA ***.297.031-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANA JULYA SIQUEIRA LEITE ***.714.261-** Sim 1

ANA KARINA FERREIRA BATISTA ***.372.061-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANA KAROLINY ALVES CIRQUEIRA ***.791.951-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA KAROLYNE ALVES VIEIRA ***.090.343-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA KAYLA SILVA DE JESUS ***.505.481-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA KEILA DA SILVA BARROS ***.779.841-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.
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ANA LAURA NUNES FERREIRA ***.018.523-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a) .

ANA LIGIA GOMES DE SIQUEIRA LIMA ***.665.654-** Sim 1

ANA LIGYA PEREIRA DE FARIAS ***.218.581-** Sim 1

ANA LIVIA RODRIGUES GARCIA ***.053.885-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA LIVIA SILVA DE SOUZA ***.838.192-** Sim 1

ANA LUCIA SOUSA PINHEIRO ***.344.361-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA LUISA ASAKREDI LIMA SANTOS XERENTE ***.999.911-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA LUISA RODRIGUES ALVES ***.088.411-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA LUIZA KALIL ROCHA ***.694.821-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA MARIA DA SILVA CAVALCANTE ***.509.661-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA MAYARA TURIBIO COELHO ***.133.311-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA NICOLE COELHO MACIEL ***.151.162-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANA PAULA CARVALHO DE SOUZA ***.419.811-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ANA PAULA COUTINHO DA COSTA VIEIRA ***.793.863-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA PAULA GOMES MIRANDA ***.535.341-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA ***.927.311-** Sim 1

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA ***.336.471-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA PAULA RODRIGUES MATOS ***.001.781-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA PAULA SILVA DE MORAIS ***.331.421-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA PAULA SILVA SANTOS ***.064.171-** Sim 1

ANA RAQUEL OLIVEIRA LIMA SOUSA ***.927.515-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA REGINA RIBEIRO NOLETO ***.883.261-** Sim 1
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ANA VANESSA DE SOUSA SILVA ***.834.611-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA ***.414.533-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANACLEIA ESPINDOLA DA SILVA ***.269.091-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANDERSON FERREIRA DA CRUZ ***.543.691-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANDREA RIBEIRO ALVES ***.371.231-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANDREIA FREIRE SILVA ***.904.831-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANDREIA LIMA DE CASTRO ***.357.451-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANDREIA SOUZA SILVA ***.032.581-** Sim 1

ANDRESON PATRICIO DA SILVA ***.211.381-** Sim 1

ANDRESSA AMORIM BARROS ***.524.521-** Sim 1

ANDRESSA COELHO DOS SANTOS ***.531.332-** Sim 1

ANDRESSA D'AVILA CATUCA MILHOMEM ***.198.243-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANDRESSA DA LUZ SILVA ***.902.961-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANDRESSA MARIA SANTOS SOUSA ***.605.751-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANDRESSA MARTINS MATOS ***.991.381-** Sim 1

ANDRESSA MARTINS PIMENTA DA SILVA RODRIGUES ***.092.931-** Sim 1

ANDRESSA PEREIRA RIOS ***.639.821-** Sim 1

ANDRESSA PEREIRA XAVIER ***.061.992-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANDRESSA RICHELLY COSTA DOS SANTOS ***.841.521-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANDRESSA RODRIGUES DE SOUSA ***.240.011-** Sim 1

ANDRESSA VALES CORDEIRO ***.484.061-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANDRIELTON COELHO MACEDO ***.738.943-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANDRIELY MOREIRA SILVEIRA DA SILVA ***.402.711-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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ANGELICA SOARES DO NASCIMENTO ***.527.712-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANIELLE DA SILVA SOUSA ***.325.163-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANNA BEATRIZ DE SOUSA RAMOS ***.540.111-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANNA BEATTRYZ DINIZ ANTUNES ***.203.611-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANNA CAROLINA MIRANDA LOPES NASCIMENTO ***.587.201-** Sim 1

ANNA FERNANDA DE OLIVEIRA GUEDES ***.988.741-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANNA HESTER BRANDAO CARDOSO ***.383.181-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

ANNA JAMILLY DE SOUSA CARVALHO ***.440.521-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANNA KAROLINE ALVES DA ROCHA ***.478.235-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANNA KAROLINE BEZERRA DA SILVA ***.352.463-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANNA KELLY VAL PORTO SOARES ***.002.293-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANNA LAIS DELMONDES NOGUEIRA ***.266.241-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANNA LUISA SOARES PEREIRA ***.435.262-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANNA NIWSLLY DA SILVA OLIVEIRA ***.889.931-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANNA VICTORIA LOPES ALVES VIEIRA ***.152.933-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANTONI BARBA TOMAS MONTEIRO ***.610.461-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ANTONIO CARLOS DE JESUS BEZERRA ***.571.421-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANTONIO CARLOS PEREIRA SILVA ***.568.621-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANTONIO HENRIQUE ARAUJO SOUSA ***.317.283-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ANTONIO HENRIQUE LIMA FREITAS ***.723.731-** Sim 2

ANTONIO JEFFERSON DA SILVA ARAUJO ***.597.383-** Sim 1

ANTONIO MARCO DIAS DE OLIVEIRA ***.001.221-** Sim 1

ANTONIO RODRIGUES DE ABREU ***.538.541-** Sim 2
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ARIELY FERREIRA DOS SANTOS ***.166.781-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ARTEMISE DA PAZ ***.322.761-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ARTHUR LIMA DE ARRUDA ***.488.861-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ARTHUR REZENDE MESQUITA ***.185.176-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ARTHUR ROCHA RIBEIRO DOS SANTOS ***.125.981-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ARTHUR SILVA ALMEIDA ***.622.892-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ARTHUR SILVA SANTOS ***.547.753-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ARTHUR VIEIRA SILVA ***.123.771-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ARTHUR VINICIUS DE OLIVEIRA CARVALHO ***.574.841-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ARTUR RODRIGUES DE SOUSA NETO ***.954.451-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ARTUR VIANA DANTAS ***.369.951-** Sim 1

ASAFE INACIO PAZ DE CARVALHO ***.582.141-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ASHLEY SIFUENTES TEIXEIRA ***.469.451-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ATOS VINICIUS GUIMARAES SOUZA ***.754.341-** Sim 1

AUDINEIA DA CUNHA SANTIAGO ***.495.071-** Sim 1

AURIANE SOARES AMORAS TAVORA ***.389.672-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

AVILA MARIA DA SILVA CARVALHO COSTA ***.793.493-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

AYLLA ANGELICA RIBEIRO NEGRE ***.298.421-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

AYSHA SILVA ALBUQUERQUE ***.932.222-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

BARBARA MARTINS SILVA LIMA ***.207.251-** Sim 1

BARBARA VITORIA DE BARROS FERNANDES ***.762.031-** Não 1 Documentação Completa.

BARBARA VITORIA PEREIRA LIMA ***.772.331-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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BARBARA VITORIA TAVARES MOURA ***.931.141-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BEATRIZ ARAUJO DE FRANCA MOURA ***.955.711-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BEATRIZ CIRCUNCISAO DA CUNHA ***.891.291-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

BEATRIZ DE SOUSA GOULART VIEIRA ***.203.291-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME OS ITENS 2.3.1

BEATRIZ DE SOUSA SILVA ***.456.261-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BEATRIZ DOS SANTOS DA COSTA ***.149.411-** Não 1
Não houve preenchimento da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea 

b) do edital de isenção nº 04/2022.

BEATRIZ FAGUNDES SOUSA ***.029.541-** Sim 2

BEATRIZ FELICIA SOUSA ALVES ***.131.693-** Sim 2

BEATRIZ FERNANDES COELHO MORAIS ***.621.813-** Sim 1

BEATRIZ JARDIM BARROS SANTOS ***.032.341-** Sim 2

BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS ***.403.885-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

BEATRIZ SOARES DOS SANTOS PEREIRA ***.343.361-** Sim 1

BEATRIZ TEIXEIRA NERES ***.834.421-** Sim 1

BELYZA DE CESAR BITENCOURT ***.657.801-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BIANCA BATISTA DE ANDRADE ***.808.582-** Sim 1

BIANCA CAVALCANTE SOUSA ***.475.543-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

BIANCA DA SILVA RAMALHO FERRAZ ***.322.121-** Sim 1

BIANCA DIAS FERNANDES ***.549.671-** Sim 1

BIANCA LUCENA RIBEIRO ***.730.331-** Sim 2

BIANCA RAMALHO DE OLIVEIRA ***.384.401-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BRAYAN RICARDO PIMENTA ***.022.251-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BREENDA FREIRE BASTOS ***.141.515-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BRENA DA CRUZ CESARIO ***.774.861-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENNO ALVES DOS SANTOS SILVA ***.090.081-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

BRENO FERREIRA DE SOUZA ***.960.761-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1
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BRENO RODRIGUES LOPES ***.784.391-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BRIAN FELIX SANTOS ***.223.211-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BRUNA BORGES COSTA ***.018.258-** Sim 1

BRUNA CAMPOS DE ALMEIDA ***.991.371-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BRUNA COELHO BATISTA ***.592.951-** Sim 1

BRUNA GABRIELLE LIBERIO SILVA ***.308.551-** Sim 2

BRUNA GALVAO NUNES ***.883.931-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

BRUNA LETISCE GOMES RIBEIRO ***.658.931-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BRUNA MOREIRA RODRIGUES ***.789.491-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BRUNA RODRIGUES DIAS ***.802.161-** Sim 1

BRUNO CESAR PINTO DE OLIVEIRA ***.781.371-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BRUNO DE LUCAS FARIAS DA SILVA ***.390.252-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BRUNO ESTIGARRIBIA ***.051.621-** Sim 1

BRUNO FEITOSA DE SOUSA ***.971.233-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

BRUNO KAIQUE ASCENCIO SILVA ***.347.021-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BRUNO RODRIGUES COSTA ***.535.621-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

BRUNO SILVA SOUTO ***.697.232-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

BYANCA SOARES NEVES ***.824.311-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BYANCA SOUSA SANTOS ***.881.541-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAIO EMANUEL COUTINHO DA SILVA ***.912.651-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAIO RIBEIRO BEZERRA ***.071.821-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAIO SILVA LINDOSO ***.991.363-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CALEBE DOS SANTOS PINHEIRO ***.301.691-** Sim 1
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CAMILA DE SOUSA SILVA ***.215.623-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAMILA FERREIRA BUENO ***.563.771-** Sim 1

CAMILA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.960.241-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAMILA JORGE BRITO ***.831.223-** Sim 1

CAMILA MILLENE SILVA E SILVA ***.548.683-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAMILA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.352.301-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAMILA PEREIRA DA CRUZ ***.467.861-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAMILA PEREIRA DA SILVA ***.959.181-** Sim 2

CAMILA RIBEIRO OLIVEIRA ***.597.711-** Sim 1

CAMILA SILVA PEREIRA ***.620.642-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAMILLA OLIVEIRA ***.258.641-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAMILLI DE HOLANDA CUNHA ***.923.691-** Sim 2

CAMILLY CARNEIRO DA COSTA ***.143.093-** Sim 2

CAMILLY VITORIA FERREIRA DA SILVA RAMOS ***.803.341-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAMILLY VITORIA OLIVEIRA NUNES ***.886.371-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

CARLA GABRIELLA TEIXEIRA PINTO ***.255.582-** Sim 1

CARLA JORGE DA SILVA ***.993.261-** Sim 1

CARLESSANDRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ***.000.641-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CARLOS ANDRE NUNES ***.057.801-** Sim 1

CARLOS AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS ***.679.661-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CARLOS DANIEL RAMOS DE AQUINO ***.503.163-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CARLOS EDUARDO CRUZ FONSECA ***.912.931-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO VIEIRA FERNANDES ***.004.331-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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CARLOS HENRIQUE DA CONCEICAO JUNIOR ***.561.823-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CARLOS HENRIQUE DA SILVA MARTINS ***.933.721-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS GOMES ***.137.531-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

CARLOS HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA ***.567.411-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS HENRIQUE PEREIRA RIOS ***.639.771-** Sim 1

CARLOS KAUAN MORAES LIMA ***.345.142-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAROLINA NASCIMENTO DA SILVA ***.540.781-** Sim 1

CAROLINA PIRES DE OLIVEIRA ***.118.383-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAROLINE DA SILVA NASCIMENTO ***.590.472-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAROLINE FERREIRA LIMA ***.665.561-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAROLINE LIMA DA COSTA ***.459.221-** Sim 1

CAROLINE NABATE DOS ANJOS ***.156.183-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CASSIA CALDEIRA PORTO ***.952.401-** Sim 1

CASSIA LELES ***.828.631-** Sim 1

CASSIELE PEREIRA BISPO ***.667.371-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CASSIO RODRIGUES DA SILVA ***.411.151-** Sim 1

CATARINE BISPO CARDOSO ***.258.551-** Sim 1

CAUANE BARROS SOUSA ***.709.041-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CAUE CASTRO SANTOS ***.545.611-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CHARLES PHILIP DAVID REIS ***.607.447-** Sim 1

CHARLESSON TAYLOR OLIVEIRA SOUSA ***.781.531-** Sim 1

CIBELE DA SILVA PEREIRA ***.414.691-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CIBELY SILVA MONTEIRO ***.974.661-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

CINTHYA XAVIER COSTA ***.257.361-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1
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CLARA EDUARDA AVELINO MOREIRA ***.243.843-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CLARISSE SERAFIM ALMEIDA ***.354.531-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CLAUDIA LAIANE BARROS DE SA ***.315.761-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CLAUDIANE DA SILVA DIAS ***.101.521-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CLAUDIANE PEREIRA MOTA ***.684.421-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CLAUDILENA SANTOS ROCHA ***.942.541-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CLAUDINA PINTO DA SILVA ***.706.931-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

CLAUDINEY PEREIRA ALVES ***.780.261-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIO DAMIAO DA SILVA ***.967.911-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CLAUNETE DA COSTA SOUSA ***.918.763-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CLEIDIANE CURCINO DOS SANTOS ***.531.851-** Sim 1

CLEIDIANE MARTINS FERREIRA ***.797.351-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CLEIDIMARIO PEREIRA DOS SANTOS ***.916.831-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CLEMISSON MACHADO BATISTA ***.279.791-** Sim 1

CLEOMARCIO FREITAS LEITE ***.804.803-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CLINTON ALVES GOMES ***.852.231-** Sim 1

COSME MARCELO FERREIRA DA SILVA ***.980.041-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CRICYA THELLY ALVES DOS SANTOS ***.609.941-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

CRISLANNY MARKELLEN VIEIRA DE SOUSA ***.456.313-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

CRISTIANA ALMEIDA DA SILVA ***.828.631-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

CRISTIANE AGUIAR ALVES ***.393.911-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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CRISTIANE SOUSA LUSTOSA ***.639.921-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

CRISTINA ALMEIDA DA SILVA ***.273.061-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

DAIANA PIRES ALVES ***.605.861-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

DAIANY SILVA DO NASCIMENTO ***.531.582-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DALHANI NUNES BEZERRA ***.707.602-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DANIEL COELHO SANTOS ***.362.011-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DANIEL COSTA DE MACEDO ***.042.724-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DANIEL LIMA SANTOS ***.705.603-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DANIEL MONTEIRO BARBOSA ***.788.673-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DANIEL NERES TAVARES ***.123.911-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DANIEL RIBEIRO DA SILVA ***.623.351-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DANIEL RODRIGUES PEREIRA ***.467.231-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DANIEL SAN PEREIRA GORGONHA ***.412.261-** Sim 1

DANIEL SANTOS MANARY ***.292.913-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DANIEL TURIBIO RODRIGUES ***.539.041-** Não 2 DEFERIDO. ATENDE AOS CRITÉRIOS DO EDITAL Nº 04/2022 -UFT/PROGRAD/COPESE

DANIELA BARBOSA ROCHA ***.406.371-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

DANIELA SANTOS FERREIRA ***.403.673-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DANIELA SOARES DE JESUS ***.049.151-** Sim 1

DANIELE MOURA DA SILVA MARTINS ***.789.683-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

DANIELE SILVA LIMA ***.304.433-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DANIELLE GOMES DA SILVA ***.928.331-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

DANIELLE NASCIMENTO DE SOUSA ***.614.421-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1
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DANIELLE SILVA DO NASCIMENTO ***.629.831-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DANIELLY ALMEIDA ARAUJO ***.060.891-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DANIELY RIBEIRO MACEDO ***.086.121-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DANILO MARINHO DIAS ***.870.743-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DANNIEL FRANCA RODRIGUES SILV ***.442.961-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

DANNIELLE ARAUJO SOARES DE SOUSA ***.748.841-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

DANYARA FERNANDES MACHADO ***.277.771-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DANYELLA TAVARES GUERRA DE SOUZA ***.995.947-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DARAISA SILVA LIMA ***.883.411-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DARIANE BARBOSA CUNHA ***.698.001-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DARIEL LIMA DIAS ***.023.611-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DARIO DOS SANTOS SILVA ***.949.253-** Sim 1

DARLEIDE ROSA DA CUNHA ***.931.351-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DAVI DIAS DUTRA DA SILVA ***.403.291-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DAVI DOS SANTOS FILLHO ***.281.991-** Sim 1

DAVI LOPES DOS SANTOS LIRA ***.880.081-** Sim 2

DAVID FRANCISCO DA CUNHA ***.132.181-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DAVID WILIAN ROCHA DE SOUZA ***.605.211-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DAYANE DIAS DO NASCIMENTO ***.928.673-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANE MERCES EDMUNDA ARAUJO ***.879.141-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DAYANE OLIVEIRA SOUSA ***.690.721-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

DAYVIDSON DOS SANTOS AZEVEDO ***.466.413-** Sim 1

DEBORA ALVES LIMA ***.039.661-** Sim 2

DEBORA ARAUJO NASCIMENTO ***.132.381-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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DEBORA CIPRIANE GOMES DE SOUSA ***.515.961-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DEBORA COSTA DE MOURA ***.730.291-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

DEBORA CRISTINA BARBOSA DE SENA ***.583.091-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DEBORA DA SILVA LEMOS ***.776.571-** Sim 1

DEBORA GOMES VIEIRA ***.074.051-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

DEBORA PIRES DE OLIVEIRA ***.745.281-** Sim 1

DEBORA RANNIELY LUCIO FERREIRA ***.750.541-** Sim 1

DEBORA RIBEIRO DA SILVA ***.906.461-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DEBORAH FERREIRA GUIMARAES ***.918.011-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DEBORAH LOHANNY ARAUJO LUCENA ***.854.531-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DEGNANE NUNES DE BRITO ***.543.521-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DEILANE PEREIRA GODINHO ***.035.751-** Sim 1

DEISE OLIVEIRA DE SOUZA ***.108.762-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DEIVID SILVA ASSUNCAO ***.364.941-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

DEIVIDY VICTOR FERREIRA SOARES ***.391.001-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DELCIMARIO MAIA DA SILVA ***.534.311-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DELCIVANIO MAIA DA SILVA ***.573.901-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DEMILSON ALVES DOS SANTOS ***.216.531-** Sim 1

DENER SOARES MORAIS ***.853.271-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

DENIA ALVES LIMA ***.680.691-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

DENILSON DEAKRO XERENTE ***.300.861-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DENISE KATIA ROCHA BORGES ***.388.221-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.
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DEUSELY FERNANDES DE FREITAS ***.756.171-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS ***.888.541-** Sim 1

DEUSILENE BARBOZA DA SILVA ***.560.991-** Sim 1

DEUSLANE LEAL DE MOURA ***.415.101-** Sim 1

DEUZELINA CARNEIRO DE SOUSA MARINHO ***.303.133-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DHAMYLE CEDRAZ CIRQUEIRA ***.509.741-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DHANYLLO FEITOSA DA SILVA ***.694.663-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DHENYFER VITORIA BOMFIM ZAMARCHI ***.324.925-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DI MATHEUS DIAS DE SOUSA ***.003.881-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DIANA ALVES LOPES ***.611.731-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DIANA RODRIGUES CARVALHO ***.333.951-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DIEGO DANIEL SANTOS DOS SANTOS ***.363.572-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DIEGO OLIVEIRA PEREIRA ***.968.933-** Sim 2

DILMARA SANTOS LANDIM ***.853.903-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DINALDO DA SILVA ROSA ***.962.811-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DINALIA PEREIRA GODINHO ***.106.101-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

DINALICE SOUZA XERENTE ***.358.651-** Sim 1

DIOGO ARAUJO SOARES ***.866.301-** Sim 1

DIOGO DOS REIS ALMEIDA ***.653.791-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

DIONE CLEY BENTO DE ABREU ***.364.561-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DIVINA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.377.401-** Sim 1

DOUGLAS ARAUJO FERREIRA ***.927.041-** Sim 1

DOUGLAS MORAIS GUIMARAES ***.349.371-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA ***.164.041-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

DOUGLAS SOARES DA SILVA ***.654.391-** Sim 1

DOUGLAS SOARES SILVA ***.730.521-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

DUCIMAR PEREIRA GONCALVES ***.403.331-** Sim 1

DYELLE ALBERTO VELOSO DE SOUZA BENEVIDES ***.233.811-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EDIANA DIAS E SILVA ***.980.341-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EDIANE DOS SANTOS RODRIGUES ***.681.751-** Sim 1

EDILENE SILVA DONATO ***.041.173-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EDILEUSA DE NAZARE VIANA DOS SANTOS ***.523.902-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EDIMILSON COSME DOS SANTOS ***.233.301-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

EDINAEL MOREIRA DE CASTRO ***.295.392-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

EDINEUTON VIEIRA NUNES FILHO ***.749.063-** Sim 1

EDINOM DOS SANTOS TAVARES ***.913.111-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EDIVANIA PEREIRA DA SILVA ***.970.711-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EDNALDO LOPES DA SILVA ***.021.114-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EDSON ARAUJO BONFIM ***.661.743-** Sim 1

EDUARDA ALMEIDA MIRANDA ***.588.361-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

EDUARDA CIRQUEIRA DA COSTA ***.631.603-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

EDUARDA CRISTINA DA SILVA SOBRAL ***.580.481-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

EDUARDA KAROLINE CORDEIRO ANDRADE ***.673.231-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

EDUARDA VITORIA CARVALHO DA SILVA ***.738.911-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

EDUARDO E SILVA ***.461.341-** Sim 1

EDUARDO FELIPE GONCALVES DIAS ***.834.901-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

EDUARDO LIBANIO REIS SANTOS ***.835.491-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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EDUARDO MARQUES DO NASCIMENTO ***.359.801-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EDUARDO SILVA DE SOUSA ***.607.191-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ELAINE BARRETO FERREIRA ***.368.245-** Sim 1

ELAINE CARDOSO DE CASTRO ***.336.451-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ELAINE CRISTINA ALVES DE BARROS ***.737.181-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ELANE NASCIMENTO OLIVEIRA ***.831.041-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ELIANA XERENTE ***.266.121-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ELIANNE DE SOUZA NUNES ***.523.101-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ELIAS CALDEIRA PORTO ***.293.261-** Sim 1

ELIELDON RIBEIRO ALMEIDA ***.737.751-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ELIFAZ PEREIRA RIBEIRO DA SILVA ***.243.403-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ELINE MARQUES CUNHA ***.139.941-** Sim 1

ELISA CARLA SOUSA DOS SANTOS ***.605.041-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ELISAMARA MARTINS SANTOS ***.896.411-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ELISANGELA DE SOUSA MELO ***.236.141-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ELISSANDRA FERREIRA ARAUJO ***.833.302-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ELIZANGELA DOS SANTOS ROSA ***.875.731-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ELIZANGELA PEREIRA CARVALHO ***.291.071-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZEU WAMZUMZANE XERENTE ***.017.041-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ELLBA LIMA PAIXAO ***.590.842-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

ELLEM JULIANA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.412.331-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

ELLEN CASSIA CARVALHO CUSTODIO ***.213.631-** Sim 1

ELLEN EDUARDA ALVES DOS REIS ***.570.061-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ELLEN ROSE CASEMIRO DA SILVA KUHNEN ***.841.303-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITEM 2.3.1

ELZILENE RODRIGUES DOS SANTOS ***.144.991-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

EMANOEL JUNI SOUSA DA SILVA ***.839.491-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EMANUEL VICTOR GUERREIRO DOS SANTOS ***.466.831-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

EMANUELA SAFIA FIDEL GLORIA ***.467.301-** Sim 1

EMANUELLA SANTANA FONTOURA ***.547.321-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EMANUELY CARNEIRO COSTA ***.106.721-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EMERSON DE OLIVEIRA ROCHA DE SOUZA ***.480.433-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EMILLY CARMO GONCALVES RODRRIGUES ***.308.621-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EMILLY CAROLYNE SANTOS DA COSTA ***.588.423-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EMMANOEL VICTOR DA SILVA CARDOSO ***.625.512-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

EMMANUELLA VICTORIA DA SILVA ***.535.451-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

EMMILY DE LEITE CASTRO BARBOSA ***.153.913-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EMYLLY DE SOUSA CARNEIRO ***.188.941-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

ENDY OLIVEIRA ALVES ***.033.475-** Sim 1

ENZA RAFAELA SA REGO ***.257.353-** Sim 1

ERICA TAVARES DA COSTA ***.240.431-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

ERIK DE OLIVEIRA REZENDE ***.325.313-** Sim 1

ERIKA CRISTINA LEITE RODRIGUES ***.251.181-** Sim 1

ERVELLY FERREIRA CAMURCA ***.015.612-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ERYKA MARIA BISPO RAMALHO ***.808.753-** Sim 1

ESLAINY XAVIER MATOS ***.514.321-** Sim 2

ESLY ALVES BANDEIRA DA SILVA ***.434.412-** Sim 2
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ESTELA DE SOUSA SILVA ***.637.561-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ESTER ALBERTONI DA SILVA ***.598.971-** Sim 1

ESTER SILVA FIGUEIREDO ***.006.201-** Sim 1

ESTHER CARDOSO COELHO ***.830.201-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ESTHER NUNES CARVALHO ***.180.941-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EUCLIELISON FERREIRA CAMURCA ***.643.592-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EUNICE DE BRITO ***.680.951-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

EUSIANE RIBEIRO DOS SANTOS ***.153.211-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EVA CARVALHO DE ARAUJO ***.040.491-** Sim 1

EVA CARVALHO DOS SANTOS ***.141.071-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EVA RAYANNE MACHADO MIRANDA BEZERRA ***.300.481-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EVA THAMYRES RIBEIRO SILVA ***.653.721-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EVELINNI GUIMARAES MACEDO ***.022.701-** Sim 1

EVELLIM RAFAELLA SILVA RAMOS ***.849.221-** Sim 1

EVELLY CAROLINE ARAUJO DE SOUSA ***.905.293-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

EWERTON PEREIRA DE ARAUJO ***.213.741-** Sim 1

EZITA DA SILVA COSTA ***.458.771-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FABIO MARINHO MILHOMEM ***.289.743-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FABRICIA DIAS ALMEIDA PEREIRA ***.238.081-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FABRICIO DE SOUSA OLIVEIRA ***.594.613-** Sim 1

FABRICIO PEREIRA DOS SANTOS BARBOSA ***.538.011-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FAGNER DE SOUZA NAZARENO ***.650.291-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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FANTINE SILVA LIMA ***.459.831-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FELICIANA RIBEIRO MAGALHAES ***.350.461-** Sim 1

FELICIANO FRANCISCO TAVARES ***.033.561-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FELIPE COSTA VELOSO ***.231.751-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FELIPE DO NASCIMENTO SOUSA ***.021.361-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FELIPE DOS SANTOS GOMES ***.025.101-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FELIPE RESPLANDES DE ARAUJO ***.536.841-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FELIPE SANTIAGO BORBA ***.499.811-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FELIPE XAVIER DA SILVA NETO ***.590.441-** Sim 1

FERNADO ALVES DE ALMEIDA ***.191.561-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

FERNANDA ALVES DA SILVA ***.431.501-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

FERNANDA BEATRIZ AGUIAR DE SOUSA ***.984.671-** Sim 1

FERNANDA CASSIA SANTANA ***.849.821-** Sim 1

FERNANDA CORDEIRO VARANDA COELHO ***.387.981-** Sim 1

FERNANDA DA SILVA LIMA ***.920.631-** Sim 1

FERNANDA EVANGELISTA RODRIGUES ***.734.831-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FERNANDA JAMILLE TEIXEIRA BARROS ***.034.541-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

FERNANDA MARTINS DA SILVA ***.457.691-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FERNANDA MATOS DE OLIVEIRA ***.388.391-** Sim 1

FERNANDA NEVES LIMA ***.590.572-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FERNANDA RODRIGUES DE MACEDO ***.018.664-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FERNANDA TEIXEIRA ARAUJO ***.296.151-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FERNANDA THALIA LICOSKI ***.456.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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FERNANDO SPINDOLA LINO ***.781.121-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FILHICIO BATISTA ASSUNCAO ***.758.051-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

FIRMINA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.364.391-** Sim 1

FLAVIA DE SOUZA ARAUJO ***.047.431-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FLAVIA KAROLLYNNE GOMES DO AMARAL BRAGA ***.093.541-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FLAVIA RODRIGUES LIMA ***.985.641-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FRANCIELE LORRANE PEREIRA DE SOUZA SILVA ***.557.215-** Sim 1

FRANCILENE RODRIGUES DA SILVA ***.405.341-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FRANCINARA DE OLIVEIRA SOUSA ***.067.361-** Sim 1

FRANCISCA MARIA NASCIMENTO SILVA ***.887.888-** Sim 1

FRANCISCA NATALIA LISANDRO DA SILVA ***.355.373-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FRANCISCO JHONATA RODRIGUES SOBREIRA ***.414.394-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FRANCISCO MATHEUS PEREIRA DA SILVA ***.742.013-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO NOEL DA SILVA ***.228.001-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FRANCISCO UELTON DE OLIVEIRA DAMASCENO ***.463.451-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FRANTHESCO WILLGNER TAVARES DA ROCHA ***.345.841-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

FUVIA KAROLLINE HIPOLITO DUARTE CUNHA ***.724.021-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA ***.962.821-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GABRIEL AMADO DOS SANTOS ***.823.551-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GABRIEL BEZERRA EVANGELISTA ***.496.861-** Sim 1

GABRIEL CERQUEIRA MOREIRA ***.019.921-** Sim 1

GABRIEL DE JESUS OLIVEIRA ***.190.673-** Sim 1

GABRIEL FERREIRA CANTURIA ***.005.821-** Sim 1
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GABRIEL HENRIQUE SOUSA SERRA ***.667.873-** Sim 1

GABRIEL PIMENTA DE MACEDO ***.710.391-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GABRIEL RIBEIRO CARVALHO ***.464.821-** Sim 1

GABRIEL RODRIGUES COSTA ***.610.681-** Sim 1

GABRIEL RODRIGUES LOPES ***.666.001-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

GABRIEL SANTIAGO BORBA ***.482.921-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GABRIEL SILVA AGUIAR ***.228.591-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL SILVA SOBRINHO ***.033.921-** Sim 1

GABRIEL VIEIRA HAGEWOOD ***.429.611-** Sim 1

GABRIELA ALVES RODRIGUES ***.886.641-** Sim 1

GABRIELA APARECIDA MENDONCA VELOSO ***.548.371-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GABRIELA AYRES DO NASCIMENTO ***.199.781-** Sim 1

GABRIELA CAMPOS SILVA ***.018.341-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

GABRIELA DA SILVA CAMPOS ***.880.221-** Sim 1

GABRIELA DIAS RODRIGUES ***.564.771-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA MARQUES ALENCAR DOS REIS ***.690.263-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GABRIELA MARQUES PINHEIRO ***.317.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GABRIELA PEREIRA DE CARVALHO ***.197.531-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GABRIELA POSTINGHER BERTELE ***.885.980-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA ***.034.381-** Não 1 O NIS é inválido.

GABRIELLA ABREU SILVA ***.006.391-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GABRIELLA GUEDES FEITOSA ***.121.901-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GABRIELLA MONTEIRO DE CASTRO ***.882.341-** Sim 2

GABRIELLY CRUZ DE MORAES ***.319.001-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GABRIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS MOREIRA ***.535.971-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

GABRIELLY PEREIRA DA SILVA ***.505.726-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GABRIELLY RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.859.091-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GABRYELA CERQUEIRA PARENTE ***.512.901-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GEANE GOIS DE OLIVEIRA ***.863.361-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

GEANNE ROCHA DE ALMEIDA ***.530.961-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GEFFERSON BELTRAO DE OLIVEIRA ***.933.601-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

GEILMA DE SOUZA BATISTA ***.296.371-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEILSA DOS SANTOS E SOUSA ***.062.081-** Sim 1

GEISA MIKELY DA CONCEICAO SILVA ***.031.561-** Sim 1

GEISIANY EVANGELISTA RODRIGUES ***.677.281-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GEISSIANNE PATRICIA ARAUJO ANJOS ***.459.915-** Sim 2

GELCIMAR WAKRAWI CALIXTO ***.323.621-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GELTON MENESES FREITAS ***.557.541-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GENESIS REIS SOBRINHO ***.248.712-** Sim 1

GENESSON MACIEL DE OLIVEIRA ***.870.591-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GEOVANA ABREU DE SOUSA LEMOS ***.342.101-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

GEOVANA DE OLIVEIRA ALVES ***.150.523-** Sim 1

GEOVANA DOS SANTOS DIAS ***.238.831-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GEOVANA FREITAS MOREIRA ***.178.371-** Sim 1

GEOVANA SALES DE ALMEIDA ***.746.781-** Sim 2

GEOVANA SOUSA ARAUJO ***.672.991-** Sim 1

GEOVANA SOUZA MARINHO ***.980.621-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GEOVANE DOS SANTOS BORGES ***.745.431-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GEOVANIA DA SILVA SOUSA ***.829.192-** Sim 1

GEOVANNA CRISTINNY SILVA SANTOS ***.996.431-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

GEOVANNA RIBEIRO LINHARES ***.882.781-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GEOWANNA BRAS DOS SANTOS ***.243.201-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GERLINE RODRIGUES LOPES ***.206.771-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GERUZA DO NASCIMENTO ALVES SILVA ***.893.481-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GESSIANE ALVES CONCEICAO ***.343.391-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GEYCILLENE FRANCA DA SILVA ***.758.103-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GEYSA SOUSA RODRIGUES ***.830.391-** Sim 1

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES ***.404.011-** Não 1 Documentação Completa.

GILSON WERE KANARI JAVAE ***.616.221-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GILVAN SANTOS SILVA ***.916.281-** Sim 1

GILVANA NOGUEIRA DA SILVA ***.291.201-** Sim 2

GILVANNY KAUE MARINHO PARDIM ***.769.341-** Sim 2

GIOVANA GOMES CARVALHO DA SILVA ***.829.971-** Sim 1

GIOVANA MARANHAO DOS SANTOS ***.359.352-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GIOVANA PAULA JORGE DE MELO ***.219.121-** Sim 1

GIOVANNA BISPO DOS SANTOS ***.087.011-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GIOVANNA BORGES ARAUJO ***.202.021-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GIOVANNA FANTINY LOPES TRAJANO BORGES ***.107.132-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GIOVANNA KAILA NARDES BRANDAO SILVA ***.088.485-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GIOVANNA MENDES BARCELOS DE SOUSA ***.463.001-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

GIOVANNA PEREIRA DA SILVA ***.204.541-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GIOVANNA UREL DA SILVA ***.978.731-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GIRLENE MIRANDA SILVA DE SOUZA ***.075.061-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

GISELE ALVES LIMA ***.873.131-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GISELE DE OLIVEIRA GOMES DOS SANTOS ***.233.958-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

GISELLY RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.858.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GISELLY SOARES DA CUNHA ***.285.551-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GIULLIA GABRIELY NOGUEIRA GAMA ***.255.131-** Sim 1

GIZELLY DE ARAUJO FONSECA ***.800.341-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GLAUBER GILCASTER SOARES NUNES ***.542.061-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GLAUCILEIA BRITO DA COSTA ***.943.473-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GLEANE DA PONTE MONTEIRO ***.386.102-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GLEICIANE BORGES RAMOS ***.493.761-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GLEICIANE DA SILVA SANTOS ***.172.541-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GLEICIARA ALVES DE SOUSA ***.516.751-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GLEYCIANA DE ARAUJO ALMEIDA ***.236.992-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GLILDENE GALDINO AGUIAR ***.556.561-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GLORIA STEFANY PEREIRA DE CARVALHO ***.722.291-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GRACIANY COSTA DOS REIS ***.828.623-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GRACIARA DE SOUSA SILVA ***.426.423-** Sim 1

GRACIELE DA SILVA DE CASTRO ***.481.141-** Sim 1

GRACIELIA MARIA DA CONCEICAO SILVA ***.874.274-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GRACIELY COSTA MORAES ***.019.611-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GUILHERME DANTAS QUEIROZ ***.030.083-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GUILHERME HENRIQUE NOGUEIRA SILVA ***.266.081-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

GUILHERME LOPES DA FONSECA ***.388.781-** Sim 1

GUILHERME REGO DOURADO ***.808.233-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GUILHERME SANTOS DE SOUSA ***.081.933-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GUILHERME SILVA SOUSA ***.656.845-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GUIMEL PREWE XERENTE ***.149.921-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GUSATAVO VASCOMCELOS DE SOUSA ***.732.191-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GUSTAVO DA SILVA RODRIGUES ***.912.511-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GUSTAVO FERREIRA DE OLIVEIRA ***.398.071-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GUSTAVO GOMES DE MENEZES ***.430.661-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GUSTAVO GOMES LOPES ***.707.731-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

GUSTAVO MARINHO VIEIRA FALCAO ***.895.793-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GUSTAVO RODRIGUES BATISTA ***.218.291-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

GYZELLEN KERSSYA SENA NOGUEIRA SA ***.289.161-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HANNA ARAUJO ***.889.505-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HARIAMA IJETUURA KARAJA ***.611.971-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

HAYNA TAYSSA DANTAS DE OALIVEIRA ***.369.302-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HELAINE GONZAGA DE SOUZA RODRIGUES ***.253.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HELEN DE LIMA DA SILVA ***.254.801-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HELENA PEREIRA DE SOUSA ***.465.881-** Sim 2

HELENIR JESUS MOURA ***.512.681-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HELIO YGOR AGUIAR ARAUJO ***.219.921-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HELLEN CRISTINNY AZEVEDO SILVA ***.220.451-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1
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HELLEN DIRACY LIMA VALADARES ***.473.271-** Sim 2

HELLEN KISSILA NOGUEIRA REIS ***.644.671-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HELLEN LAIANE MONTEIRO ARAUJO ***.134.953-** Sim 1

HELLEN MARIA PEREIRA DE ARAUJO ***.829.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HELLEN NATHASHA SALVADOR ESPIRITO SANTO ***.807.181-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HELLEN PEREIRA DOS SANTOS ***.818.303-** Sim 1

HELLIDA NAIANNY LUCIO FERREIRA ***.750.701-** Sim 1

HELLOIZA BEZERRA DOS SANTOS SIRQUEIRA ***.874.671-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

HELOISA FERNANDES DE ANDRADE ***.429.591-** Sim 1

HELOISA MARIA DA CONCEICAO DIAS ***.042.461-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

HELOISA PRADO MARTINS ***.380.991-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

HEMANNUELLA RODRIGUES RAMOS ***.601.871-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HENRICO GABRIEL MOREIRA CERQUEIRA BATISTA ***.407.131-** Sim 1

HERICA MARTINS DE ARAUJO COSTA ***.655.771-** Sim 1

HERICO RENATO MARQUES FERNANDES ***.509.221-** Sim 1

HERIKA ALVES DA SILVA ***.432.871-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HERONITA ALVES PATRICIO ***.606.891-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HIAGO SANTIAGO SILVA ***.130.671-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HIAGO SILVA RATTES ***.031.012-** Sim 1

HIDELVANIA SOUSA BARROS ***.719.081-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HIGOR DANIEL PIRES DOS REIS ***.134.071-** Sim 1

HIGOR FONSECA ELOI ***.987.281-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

HORTENCIA PEREIRA DE SOUSA ***.563.765-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2, B1, b26

HOSANA PEREIRA SOUSA ***.316.321-** Sim 1

HUGO HENRIQUE DE BARROS LINHARES ***.478.081-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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HUMBERTO DE SOUZA NUNES NETO ***.471.091-** Sim 1

HUTHIELLY LOPES PINHEIRO ***.267.651-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

HYTALLO ALVES DE ARAUJO ***.470.791-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

IAANA DA SILVA NASCIMENTO ***.725.673-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IAGOR GONCALVES DAVID DE ANDRADE ***.288.801-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IAN SILVA MEIRA ***.771.855-** Sim 1

IANNY VITORIA ALBUQUERQUE FERREIRA ***.641.921-** Sim 1

IARA DA SILVA SALES ***.517.551-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

IASMIM CARVALHO LUZ ***.389.071-** Sim 1

IASMIM SOUSA BRITO ***.437.741-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IBOREA KARAJA ***.183.041-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

IEGO ARAUJO SIMAO ***.072.311-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IGOR DA SILVA SANTOS ***.273.361-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IGOR GOMES DOS SANTOS ***.723.251-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

IGOR SANTOS COSTA ***.188.371-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IHANA LAURA SILVA DOS REIS ***.488.741-** Sim 1

ILANE RIBEIRO SOARES ***.881.811-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ILSON BARBOSA DA SILVA JUNIOR ***.964.491-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IMNA MIRELLY DOS SANTOS MITSUZAWA ***.059.351-** Sim 1

INGRID EMANUELLE DIAS ***.455.181-** Sim 1

INGRID MARIA AMORIM GOUVEIA ROCHA ***.527.543-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

INGRIDE KELLE MARIZE COSTA GUAJAJARA ***.949.313-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

INGRIDE MOREIRA DA SILVA ***.926.981-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INGRIDY ALMEIDA SILVA ***.574.885-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

INGRIDY LORRANE ALVES DA SILVA ***.319.763-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

INGRIDY STEFANY BARBOSA GONCALVES ***.649.401-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IONEIDE FERREIRA DE SOUZA ***.944.051-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IRADENE MARIA DA SILVA ***.897.332-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IRENY ALVES DE ARAUJO ***.221.371-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IRLANA LOPES DA SILVA ***.972.612-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ISABELA GOMIDE ESPINDULA ***.006.551-** Sim 1

ISABELA OLIVEIRA ALCANTARA DOS SANTOS ***.134.535-** Sim 1

ISABELA VILANOVA DE MACEDO ***.263.391-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ISABELLA ANDRADE DE OLIVEIRA ***.653.062-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ISABELLA CRISTINA LOPES CARDOSO DE SOUSA ***.723.071-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ISABELLA SILVA TRINDADE ***.934.931-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ISABELLA WANDERLEY LIMA ***.951.401-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

ISABELLY KALITA ANDRADE LACERDA ***.262.651-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ISADORA BARROS DOS REIS ***.638.531-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ISADORA BEZERRA DA SILVA ***.320.013-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ISADORA NUNES BEZERRA PULCA ***.632.494-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ISADORA SOUZA HONORATO ***.687.481-** Sim 1

ISADORA VILANOVA DE MACEDO ***.263.671-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ISAIAS ALVES LIMA JUNIOR ***.103.981-** Sim 1

ISAIAS QUEIROZ DA SILVA ***.112.931-** Sim 1

ISAQUE BARBOSA MARTINS ***.218.553-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

ISAQUE PONTES ROMUALDO ***.181.121-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ISIS APARECIDA LIMA ***.548.921-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ISIS CAVALCANTE BRITO ***.504.331-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ISLANE FERREIRA DA SILVA ***.638.541-** Sim 1

ISRAEL RIBEIRO DOS SANTOS ***.887.781-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ISTANRLEY SANTOS SOARES ***.256.691-** Sim 1

ISTEFANE LOPES DA ROCHA ***.416.691-** Sim 1

ITHERLLE VIEIRA CARNEIRO ***.762.331-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ITIANE FERREIRA PEREIRA ***.998.681-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IURY SOUSA MOREIRA ***.632.051-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

IVANEIDE PEREIRA RIBEIRO ***.538.811-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IVANEY XAVIER DOS SANTOS ***.511.221-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IVONETE NETA AZEVEDO DA SILVA ***.911.071-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IZABELLA CAVALCANTE DE MOURA ***.752.411-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

IZABELLA SOUZA HONORATO ***.695.551-** Sim 1

IZADORA CRISTINA SILVA AMARAL ***.858.641-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

IZADORA GRAZIELA MENDES ARAUJO ***.884.861-** Sim 1

IZADORA NEVES BERNINI ***.602.881-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

IZAQUE MORAES DE SOUSA ***.221.691-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IZAURINO RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.768.961-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JACIARA DOS SANTOS SILVA ***.023.511-** Sim 1

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS ***.744.401-** Sim 1

JACKELINE DOS SANTOS MELO ***.240.901-** Sim 1

JACKSON EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA ***.516.511-** Sim 1

JADDY RODRIGUES SILVA ***.608.661-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

JADY KAMILLY PEREIRA BRITO ***.930.781-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA ***.890.611-** Sim 1

JAILSON TEIXEIRA MEDEIROS ***.039.283-** Sim 1

JAIME BRUNO PEREIRA SANTOS ***.926.811-** Sim 1

JAKELINE SOARES DA ROCHA ***.805.511-** Sim 1

JAMILLE CORREA TOCANTINS ***.812.682-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JAMILLE LIMA DE SOUSA ***.919.081-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JAMILLY SOUSA MIRANDA ***.410.881-** Sim 1

JAMILSON COSMO LIMA ***.115.021-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

JAMILY DOS SANTOS CUNHA ***.907.413-** Sim 1

JANAINA DE SOUSA MORAIS ***.828.131-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

JANAINA PAIXAO DA SILVA ***.725.913-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JANARA RODRIGUES CORREIA ***.307.211-** Sim 1

JANIEL RODRIGUEZ FRAGOSO ***.044.461-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JAQUELINE DE SOUZA GONCALVES ***.763.152-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JAQUELINE DO NASCIMENTO DOS SANTOS ***.286.321-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JAQUELINE FERREIRA RAMALHO ***.598.561-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JARRIER FRANKLIN VIANA ROCHA ***.288.631-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JAYANE DE SOUSA SILVA ***.785.091-** Sim 1

JAYNE ARAUJO DE SENA ***.980.631-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

JAYNE CRISTINA DO NASCIMENTO SOUZA ***.042.654-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JEANE NASCIMENTO RODRIGUES ***.637.111-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JEFERSON COPEIRA DA SILVA ***.959.291-** Sim 1

JEFERSON DOS SANTOS DA SILVA ***.412.993-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1
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JEFFERSON DA SILVA BARBOSQ ***.183.465-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JEFFERSON ESPINDOLA FERREIRA ***.636.032-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JEISLANE RODRIGUES NERY ***.156.932-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 3.2.2, B, B2, b21, b22, b23, b24, b25, b26

JEOVANA LILIANE BARBOSA ***.553.661-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

JESSICA BARBOSA DA CONCEICAO ***.276.311-** Sim 1

JESSICA DOS SANTOS MATIAS ***.884.111-** Sim 1

JESSICA RAYANE ROCHA RODRIGUES ***.074.111-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

JESSICA SANTOS LUCAS DO NASCIMENTO ***.816.921-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

JESSIKA ALINE GOMES OLIVEIRA ***.782.121-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JESSYCA GOMES PEREIRA ***.191.661-** Sim 1

JESSYKA LANA BARBOSA DE JESUS ***.623.091-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JHENNIFER CATARINA E SILVA ***.765.711-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JHENNYFFER CAVALCANTE DUARTE ***.768.421-** Sim 1

JHESSICA LUANA OLIVEIRA SILVA ***.919.231-** Sim 1

JHEYME ROSE OLIVEIRA BORGES ***.294.352-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JHEYMESSON FERREIRA DE SOUSA ***.818.283-** Sim 1

JHON LENNON CONCEICAO DOS SANTOS ***.069.251-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JHON MAGNO SANTOS GOMES ***.617.582-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JHONATAN LOPES DA SILVA ***.435.541-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JHONATAS TEIXEIRA VERAS ***.462.762-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JHONSON EVANGELISTA LIMA NASCIMENTO ***.508.663-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JHUAN LUDWIC GONCALVES DOS SANTOS ***.097.822-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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JHUAN WYCTOR RIBEIRO VIANA ***.011.081-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAB PEREIRA DA SILVA ***.469.651-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

JOANE MILHOMEM ***.193.331-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

JOANY CARVALHO DE SOUZA ***.771.691-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO DE DEUS OLIVEIRA LIMA JUNIOR ***.492.773-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO DE MELO CUNHA GOMES NETO ***.992.111-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO ***.390.141-** Sim 1

JOAO GABRIEL FERREIRA DA SILVA ***.914.031-** Sim 1

JOAO GUILHERME PIMENTEL ***.782.404-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO IZZA NETO ***.462.991-** Sim 2

JOAO MARCOS LIMA RODRIGUES ***.257.161-** Sim 1

JOAO NETO CARVALHO LISBOA ***.328.921-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

JOAO PAULO MARQUES MOREIRA ***.209.121-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

JOAO PAULO SILVA DE OLIVEIRA ***.476.701-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

JOAO PEDRO ALVES FERREIRA ***.782.441-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

JOAO PEDRO ALVES LACERDA ***.654.711-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

JOAO PEDRO DA SILVA MACEDO ***.597.153-** Sim 1

JOAO PEDRO NEVES FONSECA ***.998.761-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

JOAO VICTOR CAVALCANTE DE OLIVEIRA ***.997.141-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO VICTOR FERREIRA DOS SANTOS NASCIMENTO ***.098.511-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO VICTOR GOMES RIBEIRO ***.837.451-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO VICTOR SOARES GUEDES ***.700.661-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO VIKTOR TIETE MARQUES ***.554.611-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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JOAO VITOR CAVALCANTE CARVALHO ***.358.231-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO VITOR DA SILVA LIRA GRTAO ***.494.801-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO VITOR DE SOUZA LIMA ***.797.531-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO VITOR FERREIRA MESSIAS ***.368.971-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

JOAO VITOR MARTINS ARAUJO COSTA ***.655.491-** Sim 1

JOAO VITOR RODRIGUES FERREIRA ***.100.591-** Sim 1

JOAO VITTOR RIBEIRO DE CASTRO ***.704.221-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOAO VYCTOR RODRIGUES BRASILEIRO ***.571.781-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOCELIA CONRADO DE SOUSA ***.045.671-** Sim 1

JOCIELMA ALVES PEREIRA ***.917.811-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOCILEIDE DA SILVA ***.597.511-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOCILENE DE QUEIROZ SILVA ***.591.801-** Sim 1

JOEL RODRIGUES LIMA ***.499.711-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOELMA ARAUJO BORGES DE MELO ***.765.913-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

JOELMA DOS REIS GOVEIA ***.263.911-** Sim 1

JOICE PEREIRA DE ASSUNCAO ***.560.291-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOICYLENE CARVALHO SANTOS ***.134.307-** Sim 1

JONAS DA MATA RODRIGUES ***.112.211-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

JONAS DA PAZ CONCEICAO ***.826.823-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JONAS DE SOUSA COELHO ***.369.143-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JONAS NASCIMENTO SANTOS ***.449.481-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JONATAS CARVALHO DE SOUZA ***.159.381-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JORDANA MOREIRA DAMASCENA ***.243.591-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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JORDANA RODRIGUES LACERDA ***.269.801-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JORDANIA OLIVEIRA CAITANO ***.150.651-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JORDANNA SIMONELLE ALVES DA SILVA ***.544.421-** Sim 1

JOSE CARLOS GOMES DA SILVA ***.402.971-** Sim 1

JOSE DANIEL SILVA MONTEIRO ***.286.971-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOSE ELIAS SINA CALIXTO XERENTE ***.003.881-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOSE MARCIANO RODRIGUES DA SILVA ***.859.801-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

JOSE NILTON DA SILVA JUNIOR ***.930.884-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

JOSE PAULO RIBEIRO NETO ***.506.542-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSHUA DIOGO ALVES DA SILVA ***.297.194-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOSI SOUSA MARINHO ***.756.471-** Sim 1

JOSIEL TORRES DIAS ***.149.571-** Sim 1

JOSIVAN DBANINARI CALIXTO XERENTE ***.310.921-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSUE DE SOUSA MARTINS ***.706.661-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JOSUE PALMA DA COSTA ***.550.422-** Sim 1

JOYCE FLAVIA FREITAS FERNANDES ***.006.331-** Sim 1

JUCELI VERAS GOMES ***.428.301-** Sim 2

JUCIENE SOUSA SILVA ***.443.141-** Sim 1

JUCILANIA SOUSA SILVA ***.451.361-** Sim 1

JUCIVALDO GONCALVES PEREIRA ***.126.871-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JUCYARA GLORIA DE OLIVEIRA ANDRADE ***.606.621-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

JULI SOUSA DUARTE ***.785.101-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

JULIA AGUIAR DIAS FERNANDES ***.384.071-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

JULIA BEATRIZ BARBOSA ANGELO ***.613.391-** Sim 1
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JULIA GOMES PEREIRA ***.616.881-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JULIA MASCARENHAS RODRIGUES ***.963.751-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JULIA NEVES MANTOVANI ***.982.531-** Não 2 DEFERIDO. ATENDE AOS CRITÉRIOS DO EDITAL Nº 04/2022 -UFT/PROGRAD/COPESE

JULIANA ALVES DOS SANTOS ***.851.001-** Sim 1

JULIANA RAMOS DA SILVA ***.184.651-** Não 2 DEFERIDO. ATENDE AOS CRITÉRIOS DO EDITAL Nº 04/2022 -UFT/PROGRAD/COPESE

JULIANE DA SILVA PEREIRA ***.216.791-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JULIANE NUNES DA SILVA ***.480.191-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JULIANE SANTANA MENEZES ***.828.741-** Sim 1

JULIANNY ALVES PINHEIRO ***.706.131-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JULIANO HONORATO DA CRUZ JUNIOR ***.807.001-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JULIO CESAR FEITOSA SILVA ***.713.532-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

JULYA CRISHTINA ARAUJO DE SENA ***.297.541-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

JULYANNA TAVARES PACHE ***.039.782-** Sim 1

JUSSARA ROCHA DOS SANTOS LUIZ ***.435.291-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAICK GERMANO MIRANDA ***.656.751-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAIKY NUNES ROCHA ***.164.601-** Sim 1

KAILANE SOUZA DOS SANTOS ***.154.311-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

KAILANY ASSUNCAO FERREIRA ***.583.681-** Sim 1

KAILLANY GONCALVES MAGALHAES ***.495.851-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAIO DA SILVA RIBEIRO ***.228.663-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

KAIO SANTOS MORAES ***.863.441-** Sim 1

KAIO SILVA MORAIS ***.969.831-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAIRO LIMA CARDOSO DE DEUS ***.191.341-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

KAISLENE SOUSA COSTA ***.364.601-** Sim 1

KALINE PEREIRA DOS SANTOS ***.317.561-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

KALLINE DE SOUZA ABREU ***.332.741-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KALLYNE REIS BRANDAO ***.553.011-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

KALLYTA SANTIAGO SILVA ***.788.261-** Sim 1

KALYNY DE PAULA CARVALHO DE SOUZA ***.268.543-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

KALYSTO NETO SOUSA LIMA ***.091.711-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KALYTA PEREIRA BARBOSA ***.128.611-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAMILA BARBOSA DIAS ***.393.041-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAMILA BELFORT LINDOSO ***.091.423-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAMILA DOS SANTOS PASSO ***.158.413-** Sim 1

KAMILLA DA SILVA TORRES ***.999.261-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

KAMILLA DE PAULA MACIEL ***.600.631-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAMILLE VICTORIA ARAUJO DOS SANTOS ***.640.251-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAMILLY BEATRIZ GOMES DO AMARAL BRAGA ***.563.701-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAMILLY NEVES BESERRA ***.797.601-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLY SOARES CUNHA ***.872.591-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLY VITORIA ANDRADE LOPES ***.949.131-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAMILY VITORIA ALVES FERNANDES DA CUNHA ***.673.621-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAMYLLA RIBEIRO DOS SANTOS ***.129.161-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KANARI KARAJA ***.223.011-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

KAREN ELAYNE LIMA DE SOUSA ***.802.051-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAREN RUANA PEREIRA CIRQUEIRA ***.904.501-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KARINA GOMES DE ALMEIDA BRITO ***.277.641-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

KARINE GOMES DA CRUZ ***.913.953-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KARINE MIRANDA DE SOUSA ***.068.971-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARINE PEREIRA DA CRUZ REIS ***.040.101-** Sim 1

KARINY MACEDO ***.496.401-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KARITA CRISTINE RODRIGUES DOS SANTOS ***.068.441-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KARITA GABRIELA NEVES DE SOUZA ***.348.741-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KARLA CHRISTYNA RIBEIRO CARDOSO ***.111.611-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KARLA JORDANA JORGE RIBEIRO ***.606.751-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KARLA MANOELE FERREIRA DE MORAES ***.785.061-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KARLA TAWANA FONSECA DA SILVA ***.174.091-** Sim 1

KARLANY SILVA SOUZA ***.596.494-** Sim 1

KARLLA FLORIANO MARQUES ***.806.851-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KARLOS DANYEL SILVA NOLETO ***.514.541-** Sim 1

KAROLAYNE ALCANTARA ROCHA ***.979.071-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

KAROLINE COSTA SILVA ***.861.081-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

KAROLLYNE ALVES COSTA ***.949.711-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

KAROLLYNE APARECIDA PINHEIRO GOMES ***.004.991-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

KAROLYNA BORGES DA SILVA ***.793.351-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

KATIA MARIA BEZERRA SILVA ***.231.454-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

KATRINE GOMES DA CONCEICAO ***.433.253-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAUA DE ALMEIDA MACEDO ***.156.403-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

KAUA EZEQUIEL PEREIRA CARVALHO ***.614.661-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAUANE RODRIGUES DE REZENDE ***.114.451-** Sim 1

KAUANY PEREIRA DOS SANTOS CARVALHO ***.329.151-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

KAUENE RODRIGUES DA SILVA ***.398.741-** Sim 1

KAWA LEONEL DA SILVA ***.607.961-** Sim 1

KAWAN RODRIGO DA SILVA FAVARO ***.346.631-** Sim 1

KAWAN SOUSA FERREIRA ***.596.933-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

KAYKY SILVA ALVES ***.837.171-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KAYLANE DE MACEDO SILVA ***.228.411-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAYLANE MACHADO MILHOMEM ***.136.831-** Sim 1

KEIDIMARIA LIMA BRANDAO ***.824.451-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KEILA TELES DE JESUS ***.211.111-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KEILANE MARIA DA CONCEICAO ***.757.531-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KELLEN KETLEN SANTIAGO SILVINO ***.724.811-** Sim 1

KELLY ALVES LOPES ABRUNHOSA ***.168.811-** Sim 1

KELLY DA SILVA GUALBERTO SANTOS ***.034.211-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KELLY NUNES CAVALCANTE ***.618.321-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KELVEIN CASTRO MENTEL ***.214.303-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KEREN DA SILVA ALMEIDA ***.107.783-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

KEVIN GABRIEL TELLES NUNES ***.346.081-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KEYLLA FLORIANO MARQUES ***.806.931-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KHETURY LEITE MAGALHAES ***.735.511-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

KHYARA RIBEIRO FRANCO ***.230.773-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

KLEYTON PEREIRA BUENO RAMALHO ***.388.981-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

KMYLLE FRANKLIN FARIAS MOURAO ***.541.541-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LAIANE DE PAIVA SILVA ***.858.061-** Sim 1

LAILA KELLY DOS SANTOS ***.469.835-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LAILA VITORIA PRAZER ALVES DE FRANCA ***.949.841-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITEM 2.3.2 - B

LAILANE SANTOS ARAUJO ***.692.411-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LAIS ALVES CARNEIRO ***.087.621-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LAIS ALVES RODRIGUES ***.334.631-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

LAIS CAROLINA GOMES RIBEIRO ***.411.031-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LAIS SANTANA LEITE ***.955.703-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LAMARA CAMPOS ROCHA ***.356.151-** Sim 1

LANA CRISTINA DA SILVA MONTEIRO ***.789.881-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LARA BEATRIZ BERNARDES DIAS ***.598.661-** Sim 1

LARA BEATRIZ CARVALHO ALVES ***.757.291-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LARA DARVILA MELO DE BRITO ***.487.201-** Sim 1

LARA FRANCA OLIVEIRA DA ROCHA ***.000.173-** Sim 1

LARA GABRIELLY DE SOUSA BARROS ***.575.653-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LARA JOVELINA SOARES DE ARAUJO ***.524.471-** Sim 1

LARA JULIA SILVA TONHA ***.851.975-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LARA MARCELLY SOARES MELO ***.867.613-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LARA VICTORIA ANDRADE DE SA ***.285.923-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LARESSA MARTINS SANTANA ***.582.541-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LARISSA DA SILVA FERREIRA ***.911.481-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA DARIVONE DOS SANTOS SILVA ***.620.754-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LARISSA FAGUNDES DE SOUSA ***.240.041-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LARISSA SANTOS OLIVEIRA ***.170.515-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo candidato.

LARISSE REIS ARAUJO ***.275.931-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LARYSSA DOS SANTOS BRITO ***.528.663-** Sim 2

LAUANNE APARECIDA ANDRADE MATEUS ***.528.921-** Sim 1

LAUDECI RIBEIRO DIAS ***.898.551-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LAURA AMARAL TAVARES CARREIRO ***.453.411-** Sim 2

LAURA COELHO DE OLIVEIRA ***.398.091-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LAURA VYTORIA SOUSA PONTE ***.181.441-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LAURINDA DOS SANTOS PEREIRA ***.873.591-** Sim 1

LAYANE DA SILVA LACERDA ***.297.642-** Sim 1

LAYANE NOGUEIRA BATISTA ***.573.301-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LAYANE RODRIGUES AMANCIO ***.086.811-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LAYANNE CHAVES DOS SANTOS LIMA ***.422.361-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LAYLA DE SOUSA SALED ***.962.453-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LAYRA JHULLY LIMA TORRES ***.966.981-** Sim 2

LAYSA KAROLLYNE ALVES TAVARES ***.372.421-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LAYSA ROCHA VIANA ***.538.841-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2, B2, b24, b26, I, VI, 2.4.3

LAYSLANE GUIMARAES DA SILVA ***.104.311-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LAYZA GABRIELLY FERREIRA DE SANTANA ***.877.113-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LAZARO DANIEL TEIXEIRA COSTA ***.994.871-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LEANDRO QUEIROZ GOMES ***.787.031-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LEANDRO RODRIGUES TAVARES ***.847.951-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA ***.079.381-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LEIDIMAR PEREIRA CAVALCANTE ***.880.281-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LEILA BARBOSA RODRIGUES ***.716.691-** Sim 1

LEILIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA ***.202.271-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LENARIA LIMA DIAS ***.595.371-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LEONARDO BATISTA GOMES ***.017.331-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LEONARDO DIAS SANTOS ***.118.611-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LEONARDO LOURENCO DE ALMEIDA SOUZA ***.217.141-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LEONCIO LUIS DUBAL BRAGANCA ROSA ***.965.430-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LETICIA DA SILVA NASCIMENTO ***.721.363-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LETICIA DA TRINDADE SANTOS ***.120.852-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LETICIA MARIA BATISTA DE SA ***.671.553-** Sim 1

LETICIA WANDERLEY PEREIRA ***.896.871-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

LETIVIA LORENA SANTOS ALENCAR ***.806.461-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LETYCIA SANTOS DWORNIK ***.790.301-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LETYCIA VITORIA DA SILVA ASSUNCAO ***.491.331-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LIDIANE ALVES DE FREITAS ***.750.401-** Sim 1

LIDIANE CONCEICAO MACHADO ***.349.551-** Sim 1

LIDIANE DOS SANTOS SOUSA ***.209.661-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIEDSON COELHO PINTO ***.734.731-** Sim 1

LIEDSON HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS ***.259.741-** Sim 1

LIGIA CARVALHO VIVEIROS ***.144.831-** Sim 1

LIGYA CRISTINA PEREIRA TORRES ***.567.811-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LILIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.720.561-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA
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LILIAN AIRES DE LIMA ***.348.551-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LILIANE PARLANDIM DA SILVA ***.624.461-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LILIANE SOUSA LUSTOSA ***.148.061-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LINDINES DOS REIS FIGUEREDO ***.840.545-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LIRIA FLORENA SILVA PINTO ***.252.782-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LIS LIMA DE SOUSA ***.852.541-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LIS VITORIA SOARES MOREIRA ***.784.461-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LISANDRA SOUSA SANTOS ***.308.263-** Sim 1

LIVIA BEATRIZ RIBEIRO ***.304.869-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LIVIA CRISTINA PEREIRA TORRES ***.757.221-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LIVIA MESSIAS PEREIRA ***.758.001-** Sim 1

LIVIA MORAES MARQUES LIMA ***.221.583-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LIVIA SACHA DE CASTRO SOARES OLIVEIRA ***.369.824-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LIVIA SOARES BRITO ***.971.333-** Sim 1

LOANNY ALVES DA SILVA ***.283.531-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LOHANNE BATISTA GOMES ***.136.131-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LOISLANNE ARA MORAIS MAGALHAES ***.446.681-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LORENA BRITO DE CARVALHO ***.819.813-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LORENA RODRIGUES DA COSTA ***.584.571-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LORENNA LOPES MARQUES ***.421.331-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LORRANE CARVALHO RODRIGUES ***.009.011-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LORRANE CRISTINE BARBOSA TELES ***.885.911-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORRANE DE SOUSA OLIVEIRA ***.097.163-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LORRANY APARECIDA FABRIS ***.631.161-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LORRANY DE SOUZA LINO ***.864.802-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LORRANY REIS DOS SANTOS ***.877.251-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LORRAYNE FERREIRA MEDRADO ***.241.361-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LOURANNY MARIA PEREIRA DA COSTA ***.428.253-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LOURDES MARIA RESENDE RIBEIRO ***.498.431-** Sim 1

LOURISLANE SILVA MACIEL ***.646.842-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LOURRAYNE KELLE RODRIGUES DE REZENDE ***.114.271-** Sim 1

LOYANE CUBH SOUZ ***.275.661-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUAN ARAUJO CAMPELO ***.549.541-** Sim 1

LUAN DA SILVA OLIVEIRA ***.952.791-** Sim 1

LUAN PARENTE BRITO ***.923.521-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUANA DE OLIVEIRA SILVA ***.443.081-** Sim 1

LUANA MIRANDA MACEDO ***.842.091-** Sim 1

LUANA PEREIRA PLACIDO ***.027.741-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUANA SIBAKADI DA SILVA XERENTE ***.561.651-** Não 1 O NIS é inválido.

LUANA VENANCIO COSTA ***.074.031-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2, B2, b26

LUANA VIEIRA MELO COSTA ***.026.061-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LUANA YREYAHA VIEIRA ARARUE KARAJA ***.591.851-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUANE DA SILVA DE AQUINO ***.737.571-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUANNA NASCIMENTO SILVA ***.835.291-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUANNA RODRIGUES ***.402.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LUCAS ALVES DE OLIVEIRA ***.296.642-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUCAS ALVES MACHADO ***.959.971-** Sim 1

LUCAS ALVES SOUSA ***.164.331-** Sim 1

LUCAS BARBOSA RODRIGUES ***.034.751-** Sim 1

LUCAS BARROS DOS REIS ***.838.261-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LUCAS CARDOSO LIMA ***.216.211-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LUCAS DA SILVA LIMA ***.108.803-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LUCAS DIAS DE SOUSA ***.381.731-** Sim 1

LUCAS FELIPE MARTINS DA CUNHA ***.256.481-** Sim 1

LUCAS FRAGA BISPO ***.601.031-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUCAS GABRIEL GOMES BARBOSA ***.623.381-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUCAS JUNIOR OLIVEIRA ROCHA ***.252.091-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA ***.761.121-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUCAS LIMA FERNANDES ***.114.021-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUCAS LIMA SOUSA ***.511.861-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA ***.261.931-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUCAS RAFAEL FREITAS LOIA ***.581.074-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUCAS RODRIGUES DE SOUSA ***.045.641-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUCAS SOUZA BRITO ***.249.461-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUCELIO PEREIRA DA SILVA ***.450.191-** Sim 1

LUCIA NADIA CURCINO BARBOSA ***.328.311-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUCIANA RIBEIRO DE MELO ***.744.401-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS ***.084.391-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LUCIANO GONCALVES DOS SANTOS ***.998.781-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUCIANO MELO DA CUNHA ***.148.841-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUCIANO TRINDADE FRANCA JUNIOR ***.005.882-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LUCILIA DOS SANTOS FERREIRA ***.648.741-** Sim 1

LUCIMARA GOMES REIS ***.967.111-** Sim 1

LUCINEIDE VIEIRA DE SOUSA ***.232.421-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUCINHA FERREIRA LEAL ***.137.011-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUDIMILLA BARBOSA MENDES ***.657.211-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUDMYLA COSTA LIMA ***.269.972-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUDMYLA FIGUEIRA ***.365.351-** Sim 2

LUDMYLLA OLIVEIRA CARVALHO ***.841.331-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUDYMILA GOMES ALVES ***.011.781-** Sim 1

LUIS FELIPE DE SOUSA MONTEIRO ***.481.271-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUIS GABRIEL DA SILVA ALMEIDA ***.140.061-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUIS HENRIQUE COSTA LEITE ***.082.012-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUIS HENRIQUE DE BRITO LINS ***.899.831-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUIS HENRIQUE DE SOUSA NETO ***.263.093-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

LUIS SIMPLICIO RODRIGUES COSTA ***.455.251-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUISA SILVA DE MATOS ***.799.862-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUIZ FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA ***.869.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b ) do edital 

de isenção nº 04/2022.

LUIZ FERNANDO COSTA SILVA ***.659.973-** Sim 1

LUIZ MIGUEL COSTA BATISTA ***.354.361-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LUZINEIDE SIBADI XERENTE ***.586.901-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LUZIVANIA ALVES PINHEIRO ***.194.151-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

LYEDSON GOMES DE ALMEIDA ***.478.441-** Sim 1

MADRIELLY ALVES DE OLIVEIRA ***.463.271-** Não 1 Candidato(a) não preencheu e não assinou a Declaração de Baixa Renda Edital 04/2022.

MAGDY ANNE MILHOMENS ALMEIDA ***.302.611-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MAIANNA ARAUJO DOS REIS ***.327.551-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MAICON CAVALCANTE SOARES ***.412.911-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2, B, B2, b26

MAILANY MOREIRA DA SILVA ***.394.713-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MAIRA CHAIANE NUNES DE SOUSA ***.381.351-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MAIRA LIMA DA SILVA ***.216.321-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MAISA NICOLE ALVES LIMA ***.873.031-** Sim 1

MAISA SOUZA MARINHO ***.597.101-** Sim 2

MAIZA DIAS WANDERLEY MARINHO ***.900.301-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MALBATA DA CUNHA SILVA ***.887.151-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MALENA RODRIGUES DOS SANTOS ***.734.451-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MALENA SANTOS DOS SANTOS ***.681.371-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MANOEL PEDRO ALENCAR COSTA ***.479.531-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

MANOELA COSTA DE OLIVEIRA ***.513.621-** Sim 1

MANUELLY KARINY EVANGELISTA DOS SANTOS ***.740.661-** Sim 1

MARCELA CRISTINA ALVES RODRIGUES ***.598.801-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARCELA MACIEL LOUZEIRO ***.760.123-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARCELINO CARDOSO DA SILVA NETO ***.388.053-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA
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MARCELLA SANTOS ALVES ROCHA ***.309.781-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCELLY DE LIMA DANTAS ***.293.961-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARCIA DE SOUZA PEREIRA ***.802.861-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCIA LIMA NERY ***.154.871-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARCIA ROCHA SIQUEIRA ***.533.362-** Sim 1

MARCIA SOARES DE SOUSA ***.711.881-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARCIEL CARVALHO DE JESUS ***.151.851-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARCILAN CONCEICAO DOS SANTOS SILVA ***.362.571-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARCILEIA SILVA DE OLIVEIRA ***.436.101-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCILENE CABRAL BAKER ***.883.501-** Sim 1

MARCILENE CONCEICAO DOS SANTOS ***.832.741-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARCILENE SILVA DE OLIVEIRA ***.470.711-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCIO ALVES RODRIGUES ***.650.391-** Sim 1

MARCIO MANOEL CARVALHO FERREIRA ***.928.361-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCIO WAZASE PEREIRA BRITO ***.980.911-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCKELY GRACIELLA RODRIGUES MARQUES ***.853.251-** Sim 1

MARCO ANTONIO FEITOSA GOMES DE MELO ***.254.791-** Sim 1

MARCO ANTONIO GOMES CARDOSO ***.085.971-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCO AURELIO DOS SANTOS BARROS ***.597.631-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARCO JUNIOR RIBEIRO SILVA ***.750.551-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARCONE DA SILVA GOMES ***.457.961-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MARCONY PIMENTEL RIBEIRO ***.174.281-** Não 1
Não houve preenchimento da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea 

b) do edital de isenção nº 04/2022.

MARCOS ANDRE ARAUJO OLIVEIRA ***.963.481-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MARCOS BRENNO PIVA NUNES ***.365.701-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCOS CARDOSO COELHO ***.207.063-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

MARCOS DANIEL INACIO DE JESUS ***.520.761-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCOS FERNANDES RUFO SOARES OLIVEIRA ***.472.241-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCOS GABRIEL ALMEIDA DAS NEVES ***.650.231-** Sim 1

MARCOS MARIANO NUNES LEITE ***.450.701-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCOS ROMKRE XERENTE ***.640.951-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS TPEKRU CALIXTO XERENTE ***.917.841-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIUS ALMEIDA DOS SANTOS ***.900.182-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARCOS VINICIUS CHAVES BRINGEL ***.817.261-** Sim 1

MARCOS VINICIUS DA SILVA BARROS ***.285.364-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.370.261-** Sim 1

MARCOS WINICIUS VASCONCELOS SOUSA ***.732.101-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCUS DANIEL DOS SANTOS SOARES ***.828.851-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARCUS VINICIUS CORREIA BATISTA ***.749.811-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARCUS VINICIUS DO AMARAL CESAR ***.343.691-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA ANASTACIA SILVA DE ABREU ***.141.901-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA ANTONIA GALVAO ANDRADE ***.597.143-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIA ANTONIA JORGE DE MELO ***.641.111-** Sim 1

MARIA ANTONIA VIEIRA DA SILVA ***.477.681-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA APARECIDA DA SIVA MONTEIRO ***.893.581-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MARIA APARECIDA FREIRE DE SA BRITO ***.776.074-** Sim 1

MARIA APARECIDA SOUSA RIBEIRO ***.594.691-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA CARIDADE RIBEIRO DE CASTRO ***.557.551-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIA CLARA GARCIA REIS ***.881.801-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA CLARA GOMES DE SOUSA OLIVEIRA ***.619.791-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA CLARA MOTA CHAVES ***.992.483-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA CLARA SILVA PAES ***.559.161-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA CLARICE DOS SANTOS SILVA ***.213.771-** Sim 1

MARIA CRISTINA KALIL ROCHA ***.704.161-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA DA GRACA FERREIRA DE SOUZA ***.536.851-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DAS GRACAS BORGES DA SILVA ***.743.211-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA DAS GRACAS FERREIRA DE MATOS ***.896.071-** Sim 1

MARIA DO SOCORRO MARINHO DA COSRA ***.582.371-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA ***.581.311-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA EDUARDA ARAUJO ABREU ***.857.171-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA ***.339.261-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA EDUARDA BATISTA DE CARVALHO ***.142.913-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA EDUARDA CORDEIRO DE SOUZA ***.675.921-** Sim 1

MARIA EDUARDA DA SILVA MADEIRO ***.399.352-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA EDUARDA DE FRANCA PONCIANO ***.142.131-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA ***.431.143-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA EDUARDA DE SOUSA CLEMENTE ***.002.422-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** Sim 1

MARIA EDUARDA FERREIRA MEDEIROS ***.803.051-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIA EDUARDA IZIDORIO CARVALHO ***.694.771-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA EDUARDA MARACAIPE CHAVES ABREU ***.810.551-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA NUNES DE SOUSA ***.823.681-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA EDUARDA PEREIRA VILANOVA ***.703.551-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA EDUARDA RIBEIRO LUSTOSA ***.232.591-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIA EDUARDA SANTOS CARVALHO ***.297.891-** Sim 1

MARIA EDUARDA SANTOS DE SOUSA ***.499.011-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA SANTOS FREITAS ***.999.632-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA EDUARDA SILVA LIMA ***.844.203-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIA EDUARDA SOARES COELHO ***.777.181-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA EDUARDA SOARES FERREIRA ***.302.391-** Sim 1

MARIA EDUARDA SOUSA ABREU ***.978.551-** Sim 1

MARIA EDUARDA SOUSA DOS SANTOS ***.793.951-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA EDUARDA TAVARES MELO ***.651.361-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA ELIZABETH FEITOSA GOMES DE MELO ***.519.681-** Sim 1

MARIA ELOISA SILVA PEREIRA ***.710.861-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA ESU ***.284.501-** Não 1 O NIS é inválido.

MARIA FERNANDA ***.426.693-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA FERNANDA TRINDADE LOUCA DE OLIVEIRA ***.254.601-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA GABRIELA ROQUE DE SOUSA ALVES ***.628.671-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA GABRIELA VITORINO ALVES ***.962.001-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1
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MARIA GABRIELLA LIMA DE MORAIS ***.333.211-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA HELOIZA DOS SANTOS AMORIM ***.209.161-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2, B, B1, B2, b21, B22, b23

MARIA HERIKA PALHARES PRIVINO ***.372.891-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA ISABEL ARAUJO TEIXEIRA ***.795.851-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA ISABELLA JANOCA NUNES ***.855.121-** Sim 1

MARIA IZABEL SILVA RIBEIRO ***.079.633-** Sim 1

MARIA JULIA CARVALHO CAMARGO VIEIRA ***.901.681-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA JULIANA DA SILVA FERREIRA ***.171.291-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA KATHARINA DE PADUA LOPES ***.429.703-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME OS ITENS 2.3.1

MARIA LUCIA FERREIRA NUNES ***.482.271-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA LUIZA DE MOURA RIBEIRO FERNANDES ***.175.111-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA MONFIM SILVA XERENTE ***.400.651-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA PAULA ALVES DOS SANTOS ***.904.241-** Sim 1

MARIA PAULINA GOMES LIMA CORDEIRO ***.315.481-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA RAISSA DA SILVA ***.790.013-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIA REGINA ARAUJO SILVA ***.422.171-** Sim 1

MARIA RENATA PONTES SILVA ***.226.061-** Sim 1

MARIA RODRIGUES DE MACEDO ***.649.251-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARIA STEFANY PEREIRA GOMES ***.193.061-** Sim 1

MARIA VICTORIA LIMA DOS SANTOS ***.509.703-** Sim 1

MARIA VITORIA DA CONCEICAO LIMA ***.160.023-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIA VITORIA NOGUEIRA SOBRINHO ***.132.311-** Sim 1

MARIA VITORIA PEREIRA DE ALMEIDA ***.958.261-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME OS ITENS 2.3.1

MARIA VITORIA SILVA FEITOSA ***.736.431-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARIANA GUILHERME SANTANA ***.767.841-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIANA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.268.265-** Sim 1

MARIANA MOREIRA NASCIMENTO ***.868.511-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIANA NUNES GONCALVES DA SILVA ***.886.204-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIANA PEREIRA SILVA ***.459.371-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIANA VIEIRA PIMENTEL SILVA ***.159.361-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIANE SOUSA ROCHA ***.378.981-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIANNA MENDES FERREIRA DA SILVA ***.327.526-** Sim 1

MARIELLY DOS SANTOS SANTANA ***.983.201-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIELLY LOPES PINHEIRO ***.722.931-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARIELMA RODRIGUES DA SILVA ***.283.771-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIELY DE CARVALHO VIEIRA ***.400.256-** Sim 1

MARILEIDE PEREIRA DE MORAIS ***.182.013-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARILENE DE OLIVEIRA SA ***.662.941-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARILIA GABRIELA MOTA DE OLIVEIRA ***.756.351-** Sim 1

MARINA LIRA DA SILVA ***.721.591-** Sim 1

MARINES CONCEICAO MATOS ***.462.081-** Sim 1

MARINEUZA CONCEICAO MATOS ***.199.761-** Sim 1

MARIO AGOSTINHO COELHO PINTO ***.536.061-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARIO CESAR SOUZA NEGREIROS ***.142.321-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

MARIO DA SILVA NASCIMENTO ***.645.071-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARISA DOS SANTOS PEREIRA ***.398.391-** Sim 1

MARISLAYNE RIBEIRO QUIXABA ***.548.841-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MARISTELHA RODRIGUES SILVA ***.485.071-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARLENE SOARES DE JESUS ***.122.961-** Sim 1
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MARLI PEREIRA GALVAO ***.910.831-** Sim 1

MARLIENE NOGUEIRA BATISTA ***.165.301-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MARLLA MAYSA NUNES DA SILVA ***.653.251-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARLLON FERNANDES CAMPOS ***.596.171-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARLON APINAGE CAMPELO ***.555.291-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARTHA CRISTINA DE ALMEIDA ***.104.991-** Sim 1

MARUZILENE PEREIRA ALVES ***.793.071-** Sim 1

MARYA KLARA DE OLIVEIRA BARROS ***.817.883-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MARYANA SARAIVA RIBEIRO ***.095.621-** Sim 1

MATEUS DA SILVA RABELO ***.531.053-** Sim 1

MATHEUS AKYRA NEVES PORTILHO ***.982.731-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MATHEUS ALMEIDA MAIA DE SOUSA ***.128.231-** Sim 1

MATHEUS ALVES DA COSTA SANTOS ***.607.873-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MATHEUS DA SILVA CORADO ***.464.511-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MATHEUS DE ALMEIDA CRUZ ***.146.341-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MATHEUS DE SOUSA ***.265.181-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MATHEUS HENRIQUE NUNES LEITE ***.399.451-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA ***.630.541-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MATHEUS HERMINIO RIBEIRO GONCALVES ***.085.261-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MATHEUS LINO PIMENTEL ***.579.181-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MATHEUS MACHADO DE DEUS ***.388.921-** Sim 1

MATHEUS NUNES GONCALVES DA SILVA ***.886.214-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MATHEUS RUAN NUNES DAVID ***.673.944-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MATHEUS SANTOS LANDIM ***.853.913-** Sim 1

MATT LIMA ABREU ***.272.401-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MAURICEIA REGO BARROS GARCIA ***.640.331-** Sim 1

MAURICIO JUNIO DIAS DURANTE ***.289.681-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MAURICIO PEREIRA PINTO ***.377.271-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MAURICIO SOUZA DA SILVA JUNIOR ***.140.637-** Sim 1

MAURIVAN EVANGELISTA VILANOVA ***.103.821-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MAURO MARTINS DE OLIVEIRA ***.967.846-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MAYANA MAYLA AIRES RODRIGUES ***.915.691-** Sim 1

MAYARA CRIS MARQUES LIMA ***.289.611-** Sim 1

MAYCOM DOUGLAS THOMAZ SARAIVA ***.326.071-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MAYCON ALMEIDA DURAES ***.774.915-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MAYKON DOUGLLAS MARQUES DE SOUZA ***.259.301-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

MAYRA MAIA BARROS PEREIRA ***.777.721-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MAYRA PEREIRA DOS SANTOS CARVALHO ***.329.251-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAYSA DOS SANTOS BORGES ***.603.191-** Sim 2

MAYSA GOMES COSTA ***.963.431-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MAYSA RODRIGUES DA CONCEICAO ***.755.141-** Sim 1

MAYZA ARAUJO DE OLIVEIRA ***.338.431-** Sim 1

MELISSA MARIA MOREIRA SANTOS E SILVA ***.659.071-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MELQUISEDEQUE SANTANA LOURENCO ***.076.751-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MENDES MARINHO DA SILVA ***.012.461-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MICHAEL JULIO CUNHA GABINO ***.473.891-** Sim 1

MICHEL BARBOSA DA SILVA ***.121.431-** Sim 1

MICHELE BENEDITO BARROS ***.740.911-** Sim 1
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MICHELI CARVALHO DOS SANTOS ***.372.731-** Sim 1

MICHELLE BISPO LUIZ DOS SANTOS ***.569.331-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MICHELLE LUSTOSA PEREIRA ***.588.488-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MICHELLE MENEZES CALDEIRA ***.119.611-** Sim 1

MICHELLY AUGUSTA DE OLIVEIRA SILVA ***.213.891-** Sim 1

MICHELY MENDES DE SOUSA ***.531.261-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MICKAELLA APARECIDA FABINO DE SOUZA ***.913.771-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MIGUEL FERREIRA DE MORAES ***.965.521-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIKAELLY OLIVEIRA DOMINGOS ***.034.691-** Sim 1

MILCA BARROS DA SILVA ***.164.591-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MILCA DOS REIS MARTINS ***.680.603-** Sim 1

MILENA AGUIAR OLIVEIRA ***.075.101-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MILENA CAMPOS QUEIROZ ***.479.721-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MILENA CARVALHO DOS SANTOS ***.198.621-** Sim 1

MILENA OLIVEIRA MARINHO ***.075.783-** Sim 1

MILENA SILVA MENDES TEIXEIRA ***.311.661-** Não 1 No anexo não consta nenhum documento.

MILENE FERNANDES DA SILVA ***.866.091-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MILLENA AZEVEDO ARAGAO ***.987.693-** Não 2
INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1, I (RENDA SUPERIOR A PRECONIZADA NO EDITAL Nº 

04/2022 -UFT/PROGRAD/COPESE)

MIRYAN CRISTINA SOUZA DINIZ ***.991.961-** Sim 2

MIZIANE RODRIGUES DA SILVA ***.432.371-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MOISES EMANUEL PEREIRA VIEIRA ***.352.251-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

MOISES PAZ LIMA DA SILVA ***.762.161-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MONICA SOUZA GUIDA ***.464.771-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1
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MONIKY ELLEN SALES SAMPAIO ***.073.883-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MURIANE DA PAZ COSTA ***.742.901-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

MURYELLE PEREIRA DE SANTANA ***.849.731-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MYCHELY DA SILVA BECKER ***.536.521-** Sim 1

MYKAEL SILVA REGO ***.844.083-** Sim 1

MYLENA BATISTA MARCELINO ***.236.481-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MYLLENA DE SOUZA MEDRADO ***.062.461-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

MYLLENE ABADIA DE MORAIS ROSA ***.359.501-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NAGELA MATRIOSCA NONATO MAIA ***.063.091-** Sim 1

NAGILLA SOARES DOS SANTOS ***.040.211-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAHAMA SOUSA XIRIKERU KARAJA ***.501.741-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

NAIARA ALVES DE MELO ***.347.761-** Sim 1

NALANDA NORONHA FERNANDES CORREA ***.392.511-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

NALLANDA LUISA AZEVEDO RODRIGUES ***.259.951-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NARCIZIO ALVES DA SILVA JUNIOR ***.297.561-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

NATALIA BRANDAO SILVA ***.312.971-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NATALIA DE CARVALHO ***.389.731-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NATALIA LORRAYNE MORAIS FERREIRA ***.501.761-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NATALIA MARQUES GUEDES ***.661.951-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NATALIA MEDEIROS DA SILVA ***.352.324-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

NATALIA PEREIRA DA SILVA ***.798.591-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALIA REGINA PEREIRA XAVIER ***.264.541-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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NATANAEL BARBOSA PEREIRA CARVALHO ***.022.011-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NATANAEL BONIFACIO PEREIRA ***.949.621-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NATANAEL DA SILVA CECILIO ***.817.034-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NATASHA EMY SAKAMOTO KASHIAGURA ***.978.221-** Sim 2

NATHALIA BATISTA GUIMARAES ***.875.341-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NATHALIA CAROLA DE MELO ***.112.261-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

NATHALIA MILLENA DA SILVA ABREU ***.001.371-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NATHALIA SOUSA OLIVEIRA ***.811.821-** Sim 1

NATHAN MARTINS PESSEGO SILVA ***.522.021-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NATHANAEL BENTO EVANGELISTA ***.605.571-** Sim 1

NATLY MARTINS DE ARAUJO BRAGA ***.586.051-** Sim 1

NAYANE VITORIA NEVES LUZ ***.724.651-** Sim 1

NAYARA DIAS DA CUNHA DE JESUS ***.631.651-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NAYARA MARTINS LIMA ***.391.571-** Sim 1

NAYARA VIDAL EVANGELISTA ***.177.351-** Sim 1

NAYD JHANNY DE OLIVEIRA PACHECO ***.815.151-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NEOVANIA FERREIRA DOS SANTOS ***.018.711-** Sim 1

NETANIA DA ROCHA FERNANDES ***.269.691-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

NEURILENE DE JESUS OLIVEIRA ***.280.521-** Não 1 Documentação Completa.

NIAGELA MIROSCA NONATO MAIA ***.162.641-** Sim 1

NICOLLE DOMINGUES DE SOUSA ***.027.788-** Sim 2

NICOLLY GUEDES MOREIRA DIAS ***.345.542-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NIKOLAS NUNES DE ANDRADE ***.541.951-** Sim 1

NIVEA BARBOSA DO NASCIMENTO GONCALVES ***.086.073-** Sim 2

NIZETH XAVIER COELHO ***.383.291-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

NOEMIA AZEVEDO NASCIMENTO ***.843.975-** Sim 1
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NORAYA MATOS CAMPOS ***.439.601-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

NUBIA ALVES RODRIGUES ***.110.561-** Sim 1

NYCOLE DE SOUSA CARNEIRO ***.206.631-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2, B1, b26

NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU ***.315.031-** Sim 1

OLIVIA DE FREITAS SILVA ***.127.233-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ONERIO GONCALVES DIAS ***.659.041-** Não 1 O NIS é inválido.

ORLANDO RIBEIRO AZEVEDO ***.484.801-** Sim 1

ORMESINA RIBEIRO GOMES ***.731.501-** Sim 1

OSEAS DOS SANTOS NETO ***.591.462-** Sim 1

OSEIAS GOMES CARDOSO ***.085.981-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PABLO PLACIDO BARBOZA ***.640.501-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PAMELA DE PAULA RIBEIRO BRITO ***.529.033-** Sim 1

PAMELLA CARVALHO CUSTODIO ***.213.571-** Sim 1

PATRICIA APARECIDA PEREIRA MARTINS ***.133.461-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PATRICIA DE PAIVA SILVA ***.190.771-** Sim 1

PATRICIA FRANCIELE FERREIRA DA COSTA ***.214.751-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PATRICIA LORRANE ALVES DOS SANTOS ***.539.151-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PAULA BEATRIZ DE MELO CUNHA GOMES ***.438.893-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PAULA CRISTINA DE FARIA ***.375.221-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PAULA MELLYSSA MIRANDA FRAZAO ***.871.743-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PAULA VITORIA DIAS DOS SANTOS ***.283.271-** Sim 1

PAULIANA RAISSA RAMOS DE ALMEIDA ***.627.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PAULO AQUINO ***.592.031-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.
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PAULO AUGUSTO DIONIZIO CAMELO ***.693.791-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PAULO CESAR ALVES NOBREGA DA SILVA ***.124.221-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PAULO FELIX DA SILVA NETO ***.235.344-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PAULO HENRIQUE COSTA DA SILVA ***.910.383-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

PAULO SERGIO BARBOSA RODRIGUES ***.458.331-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO SERGIO RODRIGUES DE MELO ***.412.721-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PAULO VICTOR DE AZEVEDO SOUSA ***.552.901-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS MARTINS ***.726.651-** Sim 1

PEDRO EDUARDO EVANGELISTA COSTA RAMOS ***.569.311-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PEDRO FERREIRA SOUSA ***.243.283-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PEDRO HENRIQUE LUCENA CORADO ***.563.201-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA ***.018.511-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA ***.453.653-** Sim 1

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA ***.067.431-** Sim 1

PEDRO LUCAS PEREIRA DA SILVA ***.347.211-** Sim 1

PEDRO RODRIGO DE OLIVEIRA ***.053.943-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

PHILIPPE JOSEPH GUIMARAES MARINHO ***.741.701-** Sim 1

POLIANA SOBRINHO MORAIS ***.096.641-** Sim 1

POLIANA SOUSA LEITE ***.862.852-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

POLIANE CRISTINA DE SOUZA ***.476.571-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

POLIANE GOMES PEREIRA ***.181.451-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

POLLYANA RENATA DA SILVA ***.021.471-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

POLLYENE SPINDOLA DO NASCIMENTO ***.660.201-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

QUEZIA DA SILVA QUEIROZ ***.684.341-** Sim 1

QUEZIA QUEIROZ DA SILVA ***.666.381-** Sim 1

RADYLLA RODRIGUES MOTA ***.564.626-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RAFAEL BARBOSA RIBEIRO ***.308.941-** Sim 1

RAFAEL DE SANTANA MASCARENHAS ***.578.978-** Sim 1

RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA ***.451.411-** Sim 1

RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS ***.804.581-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS ***.776.081-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

RAFAEL TAVARES SOUSA MONTEIRO ***.795.791-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RAFAEL TELES GOMES ***.994.281-** Sim 1

RAFAELA CARVALHO PATROCINIO ***.855.071-** Sim 1

RAFAELA LOPES DA SILVA ***.334.641-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

RAFAELA RODRIGUES DE ALMEIDA ***.322.791-** Sim 1

RAFAELLA LETICIA DOMINGOS ALVES VIEIRA ***.558.331-** Sim 1

RAFAELLA LIMA BARBOSA ***.905.512-** Sim 1

RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO ***.329.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RAILAINE SOARES ARAUJO ***.977.321-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

RAILVA DA SILVA GOIS ***.323.863-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RAIMUNDA COELHO GALVAO ***.396.291-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAIMUNDO JOSE MACEDO JUNIOR ***.530.401-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

RAIMUNDO NONATO BARBOSA CONCEICAO ***.203.041-** Sim 1

RAINA DANYELLE BARBOSA DA SILVA ***.786.421-** Sim 1

RAINGLETHY MARTINS DOS SANTOS ***.843.301-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

RAIR RICHARD AMARAL CARVALHO ***.076.201-** Sim 1

RAISALEIA MOTA DA SILVA ***.722.341-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAMAYK PEREIRA SIDIAO ***.175.151-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1
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RANIEL DE JESUS GONCALVES ***.651.541-** Sim 1

RANIELLA ALVES GONZAGA ***.443.591-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RANNA GOMES DA ROCHA RODRIGUES ***.016.181-** Sim 1

RAPHAELA ANDRADE PAIXAO ***.438.022-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

RAQUEL COELHO DE OLIVEIRA ***.056.481-** Sim 1

RAQUEL DA CONCEICAO ALVES ***.573.731-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAQUEL PIRES DE FRANCA ***.568.051-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RAQUEL WEREBIA KARAJA ***.945.621-** Não 1
Não houve preenchimento da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea 

b) do edital de isenção nº 04/2022.

RARYEL MONTEIRO BRITO ***.756.263-** Sim 1

RAVENA ARAUJO PRADO ***.070.921-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RAVENA ELINE OLIVEIRA DOS REIS ***.873.031-** Sim 1

RAVENNA NUNES BEZERRA DE SANTANA ***.374.914-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

RAYAN AIRES CIRQUEIRA ***.088.151-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RAYANA AGUIAR DA SILVA ***.248.101-** Sim 1

RAYANE LIRA RODRIGUES ***.429.561-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

RAYANE LOPES CARDOSO ***.039.941-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

RAYANNE FERREIRA DA SILVA ***.214.791-** Sim 1

RAYCIANNI LIMA ALVES ***.591.003-** Sim 1

RAYDE DOS SANTOS LIMA ***.618.341-** Sim 1

RAYKELLY CARVALHO BARBOSA DA SILVA ***.308.091-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

RAYLLA BEZERRA PINTO ***.532.721-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RAYLLA FRANCISCO DA CUNHA BORGES ***.618.731-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RAYMARA ROCHA SILVA ***.235.453-** Sim 1

RAYRA LOPES DOS SANTOS ***.467.011-** Sim 1

RAYSA DOS SANTOS SOUSA ***.356.721-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

RAYSSA AQUINO DA SILVA SIMOES ***.452.841-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RAYSSA BORGES DOS SANTOS ***.400.631-** Sim 1

RAYSSA DA SILVA COSTA ***.889.241-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

REBECA PONTES SCALON ***.009.251-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

REBECA SILVA DOS SANTOS ***.875.753-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

REBECCA SIMAS FURER ***.574.801-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

REBEKAH PEREIRA DE OLIVEIRA ***.034.451-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

REISANE COSTA DE ALMEIDA ***.478.983-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

REJANE RODRIGUES CARNEIRO DA SILVA ***.598.281-** Sim 1

RELBER LARANJA SALVADOR APINAGE ***.089.171-** Sim 1

RENATA NEVES PEREIRA DA SILVA ***.137.281-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RENATA RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.707.171-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RENATA SILVA DOS SANTOS ***.875.553-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

RENATO ALMEIDA CARVALHO ***.833.721-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RENATO FERREIRA NUNES JUNIOR ***.491.506-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RHAYLA MILENNA CUSTODIO DE JESUS ***.831.371-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RHAYSSA CRISTINA COSTA ARAUJO ***.450.531-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

RIAN FELIPE LIMA BONINA ***.359.173-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

RIAN PIRES MACHADO ***.244.361-** Sim 1

RICARDO MARTINS DE OLIVEIRA ***.318.931-** Não 1 Documentação Completa.

RICARDO MICKAEL DO SANTOS BRAGA ***.313.211-** Não 1
Não houve preenchimento da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea 

b) do edital de isenção nº 04/2022.

RICARDO SANTOS SILVA ***.876.471-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

RICHARD RODRIGUES MOURA ***.370.881-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

RICHELLY COSTA BARBOSA ***.774.021-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RICHELY LOHANY SILVA COSTA ***.909.261-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

RILANE MRAITI XERENTE ***.071.341-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RIQUELME MENDES LUSTOSA ***.407.421-** Sim 1

RISOMAR RDRIGUES DA CONCEICAO ***.769.781-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RITA DAVILA DOS SANTOS COELHO ***.971.813-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

RIZZIA ALESSANDRA SILVA REZENDE ***.212.861-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ROANA MICHELE LIMA OLIVEIRA ***.131.325-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ROBENILTON PEREIRA LOPES ***.501.401-** Sim 1

ROBERT WILLIAM BRITO BARCELOS ***.395.911-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ROBERTA JAMYLLE ALVES DA CUNHA LIMA ***.862.653-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ROBERTH WELTON DE SOUSA ***.984.841-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ROBSON OLINTO DE FARIAS ***.788.104-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ROCELDA VIEIRA PIMENTEL ***.953.561-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RODINEI ARAUJO BRITO ***.720.621-** Sim 1

RODRIGO DIAS DA SILVA ***.344.181-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RODRIGO LOBATO RODRIGUES ***.093.852-** Sim 1

RODRIGO MIRANDA CARVALHO ***.569.513-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RODRIGO VIEIRA SIQUEIRA ***.201.811-** Sim 2

ROMILSON RIBEIRO OLIVEIRA ***.559.981-** Sim 1

ROMMENIGG DE SOUSA E SOUSA ***.300.692-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ROMULO TORRES PEREIRA ***.222.541-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

RONALD RODRIGUES MOURA ***.370.711-** Sim 1

RONALDO BRUWE XERENTE ***.618.651-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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RONARA MARIA MOREIRA ***.245.421-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONILSON BARROS DE SOUSA ***.718.081-** Sim 1

ROSA MARIANA GONCALVES ALVES ***.104.711-** Sim 1

ROSANY DOS SANTOS LIMA ***.455.711-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ROSE MONICA PEREIRA ARAUJO ***.393.291-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ROSEANE FERREIRA DA SILVA ***.069.161-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ROSIANE RIBEIRO DE MENEZES CASTRO ***.199.301-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

ROSILEIDE COSTA DE SOUSA ***.573.041-** Sim 1

ROSILENE ALVES NERES ***.478.491-** Sim 1

ROSIMAR RODRIGUES OLIVEIRA ***.137.501-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ROSIMARIA RITA DOS SANTOS TAVARES ***.774.811-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

ROSIVANIA ALVES SOUSA SILVA ***.607.871-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RUAM PABLO DE CARVALHO MINUZZI BOSCH ***.563.731-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

RUTE LOURENCO DE OLIVEIRA ***.890.961-** Sim 1

RUTH FERREIRA LIMA ***.794.021-** Sim 1

RUTI SOUZA ***.182.291-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

RUTTYELY DA SILVA LOPES ***.360.561-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RYAN BARCELOS CARDOSO ***.094.981-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

RYAN CEZARIO DOS SANTOS ***.397.731-** Sim 1

RYAN VITOR SILVA LOPES ***.149.261-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SABRINA BRITO MARTINS ***.464.323-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

SABRINA NUNES DE SOUZA ***.578.771-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SABRINA RODRIGUES AIRES ***.136.041-** Sim 1

SABRINE TAVARES OLIVEIRA ***.419.891-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SABRYNA RODRIGUES MARTINS ***.307.211-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

SAENNE PATRICIA LEAL DA SILVA ***.912.411-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

SAIURY LIMA DA SILVA ***.498.941-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SALMA INACIO DE SOUSA ***.342.021-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SAMANTHA VIEIRA STEFANI ***.478.261-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SAMARA CHAVES DE SOUSA ***.077.871-** Sim 1

SAMARA DA SILVA GOMES ***.935.521-** Não 1 Documentação Completa.

SAMARA DE SOUZA VIANA DA SILVA ***.947.431-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

SAMARA SABRINA ANDRADE ***.303.081-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

SAMARA SIBAKADI XERENTE ***.957.621-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SAMARA TEIXEIRA VERAS ***.462.732-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SAMILE MARINHO SILVA ***.615.531-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

SAMIRA OLIVEIRA MARINHO ***.316.211-** Sim 1

SAMMIA BEATRIZ ALVES VIEIRA ***.155.711-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL HENRIQUE DA SILVA BERNARDES ***.706.391-** Sim 1

SAMUEL PORTILHO PIRES ***.231.831-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SANDILA VELOSO DOS SANTOS ***.984.361-** Sim 1

SANDRA JAQUELINE GOMES DA SILVA XERENTE ***.146.001-** Não 1 Documentação Completa.

SARA BEATRIZ MOREIRA MACIEL ***.781.393-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SARA CRISTINA DA SILVA SOUZA ***.039.092-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2

SARA DEUSELINE GOMES PEREIRA ***.422.981-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SARA DOS SANTOS SOUSA ***.356.321-** Sim 1

SARA KEMILY GERMANO PEDROSO ***.049.491-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SARA LIVIA DE PAULA REGO DE SA ***.992.523-** Sim 1

SARA MORAIS DE SOUZA ***.714.771-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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SARAH ALVES DA SILVA ***.359.143-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SARAH CRISTINA ARAUJO DO VALE ***.335.671-** Sim 1

SARAH MATIAS MOREIRA ***.377.151-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SARAH MAYANE ALVES TAVARES ***.783.221-** Sim 1

SARAH PORTO BANDEIRA ***.370.013-** Sim 1

SARAH RIBEIRO NOIA ***.272.381-** Sim 1

SAROANNY OLIVEIRA ***.211.641-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SARUESLEY WILKENS NOLETO DE CASTRO ***.496.351-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SAULO GOMES DA SILVA ***.305.191-** Sim 1

SAULO VIANA CAMELO COSTA ***.182.691-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SAVIO BENTO ***.554.201-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

SAVYO SENA DA SILVA ***.028.081-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SAYONARA HORRANA FERREIRA GOMES ***.458.033-** Sim 1

SCIMITH BEZERRA DA SILVA FILHO ***.549.581-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SHAUANNA ADRIELLY PEREIRA MUSTAFA ***.704.221-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SHEILA CRUZ NASCIMENTO ***.336.591-** Sim 1

SHEILA KASSIA BARBOSA SALDANHA ***.054.071-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SHEWSLEY ALVES SANTANA ***.458.211-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SHEYSTON GOMES CAVALCANTE ***.672.731-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

SILVANA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALVES ***.243.011-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA VERAS DA COSTA ***.839.843-** Sim 1

SILVANIA PEREIRA DOS SANTOS ***.405.111-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SILVIA ALVES PEREIRA ***.671.801-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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SIMAELLY CRISTINA SILVA OLIVEIRA BERNARDES ***.553.252-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SIMARA RODRIGUES DOS SANTOS ***.734.921-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SIMONE GRAZIELLE DA SILVA GUEDES SANTOS ***.098.883-** Sim 1

SIMONE MARQUES LIMA DA SILVA ***.849.381-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SINTHYA FERNANDESLUZ ***.865.051-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SIREIKA ARAUJO CARVALHO ***.340.083-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SOFIA MORGANA DE SOUZA MARTINS ***.108.601-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

SOINARIA MARTINS FERREIRA ***.572.771-** Sim 1

SOLENE LOPES ROCHA ***.009.191-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SONIA MARIA DE OLIVEIRA ***.707.811-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SORAIS RODRIGUES LIMA BRASILEIRO ***.814.701-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

STEFANIE PEREIRA DA SILVA ***.577.406-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

STEFHANY SARAH DA SILVA GONCALVES ***.018.031-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

STELA ROCHA MOREIRA ***.272.481-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

STEPHANNY VILANOVA AGUIAR ***.758.741-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

STEPHANY RODRIGUES GUIMARAES ***.173.333-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

STHEFANY TORRES DOS SANTOS ***.989.351-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SUELI NONATO LIMA ***.089.181-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

SULIANE TORRES DE SOUSA ***.806.061-** Sim 1

SUNAMITA PEREIRA BARBOSA ***.028.141-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

SUYANE MARCIA ALVES DA SILVA ***.801.424-** Sim 1

SUZANA PEREIRA DOS SANTOS ***.048.902-** Sim 1

TAIHZA TAVARES REIS ***.198.671-** Sim 1
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TAIRES BARROS DA SILVA ***.080.061-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

TALINE GUEDES BORGES ***.526.011-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

TALITA DOS SANTOS SOUZA ***.084.891-** Sim 1

TALITA GOMES DOS SNATOS LIMA ***.676.333-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

TALITA QUECIA VENEZ SOUSA ***.082.141-** Sim 1

TALITA SANTOS GALVAO ***.659.161-** Sim 1

TALYTA REZENDE SILVA ***.199.621-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TASSIO RODRIGO DA SILVA SOUSA ***.606.091-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

TATIANE HIREKI XERENTE ***.636.321-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

TATIANE RAMOS DE ABREU ***.838.771-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

TATYLA PINHEIRO CARVALHO ***.254.041-** Sim 1

TAUANY RODRIGUES FEITOSA DE MENEZES ***.031.541-** Sim 1

TAYLAINE DOS SANTOS SILVA ***.578.911-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYNARA PEREIRA DA SILVA GUIMARAES ***.585.691-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

TELMA ALVES DE AZEVEDO FERREIRA ***.398.361-** Sim 1

TELMA SANTANA ALVES ***.765.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAILA BATI DA SILVA ***.627.771-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAIS DOS SANTOS FLORES ***.829.091-** Sim 1

THAIS EUTALIA LEITE DE CASTRO BARBOSA ***.157.293-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAIS MORAIS DA SILVA ***.380.841-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAIS SANTOS SOUSA ***.656.681-** Não 1
A imagem da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de 

isenção nº 04/2022 não está assinada pelo (a) candidato (a).

THAISA RODRIGUES DA COSTA ***.880.921-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THALI MATIAS DA SILVA PINTK ***.362.471-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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THALIA DA SILVA ARAUJO ***.862.201-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THALISON BARROS SIRIANO ***.431.072-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THALITA DUARTE DIAS ***.108.141-** Sim 1

THALITA OLIVEIRA SANTOS ***.682.969-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THALYTA SOARES RODRIGUES DA SILVA ***.169.752-** Sim 1

THAMIRYS CRISTINA CASTRO DA COSTA ***.735.251-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAMIRYS DE SOUZA BRITO ***.698.621-** Sim 1

THAMYRES ALVES DA SILVA ***.758.721-** Sim 1

THAMYRES DOS SANTOS FLORES ***.221.831-** Sim 1

THAMYRES MONTEIRO NOLETO ***.992.211-** Sim 1

THAMYRYS RIBEIRO DA SILVA ***.786.821-** Sim 1

THANANDA BRUNA GONCALVES CUNHA ***.997.821-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THANARA AUGUSTA CHAVES RODRIGUES SILVA ***.323.871-** Sim 2

THANDARA DA SILVA CUNHA GABINO ***.581.341-** Sim 1

THATIELLE CUNHA SOUSA ***.914.821-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAUANNA TKADI DA MATA SILVA ***.726.441-** Sim 1

THAWANY NAYARA LIMA DOS SANTOS LUCIANO ***.183.971-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

THAYANNA BORGES DA SILVA ***.735.601-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAYGGOR VICTOR OLIVEIRA BORGES ***.265.841-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAYLANNE MACEDO SILVA ***.634.601-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAYLON RAMON SOUSA COSTA ***.560.933-** Sim 1

THAYNA CESAR SILVEIRA ***.862.861-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAYNA LORRANY ARAUJO LIMA ***.330.551-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAYNARA NASCIMENTO SOUSA ***.738.341-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.2



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

THAYNARA RAMOS HIPOLITO ***.550.328-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

THAYS AMANDA SOUSA LIMA ***.577.683-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THAYSSE NUNES RODRIGUES GUIMARAES MARINHO ***.462.491-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THERENNA THANYER CARDOSO OLIVEIRA ***.166.911-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

THEVES RODRIGUES BATISTA ***.877.571-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THIAGO CARDOSO DA SILVA ***.512.321-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

THIAGO FERNANDO DOS SANTOS NUNES ***.978.371-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THIAGO GOMES CARDOSO ***.024.691-** Sim 1

THIAGO MENDES ASSUNCAO ***.548.381-** Sim 1

THIAGO MOREIRA LIMA ***.477.473-** Sim 1

THYAGO BOTELHO DUTRA MARQUES DE OLIVEIRA ***.555.101-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

THYAGO MONTEIRO LEAL ***.050.371-** Sim 1

THYESSA DA SILVA FERREIRA ***.012.611-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

TIAGO DA SILVA BRITO ***.815.203-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

TIAGO FERREIRA DOS SANTOS ***.070.951-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

TIAGO MART DE SOUSA ***.271.441-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

TIAGO QUINTILIANO CERQUEIRA ***.984.971-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

TIAGO SOUSA BELLO ***.925.871-** Sim 1

TULLYA ELVIA MIRANDA DOS SANTOS ***.370.321-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

UBILENE LOPES AZULAY ***.645.882-** Sim 1

ULISSES MILHOMEM DE SOUSA LIMA ***.959.991-** Sim 1

URIEL DAMASCENA DIAS ***.411.571-** Sim 1

UZIEL MARCOS SOARES DE SOUZA ***.957.351-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VALDEI SILVA DA COSTA ***.945.093-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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VALDIANA GUIMARAES LIMA ***.461.601-** Sim 1

VALDINEZ MAIA DA SILVA ***.953.021-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VALDIONYS MENDES COSTA ***.336.871-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VALE MARIA MARTINS SILVA ***.222.561-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VALERIA SOUSA FURTADO ***.304.211-** Sim 1

VALERIA VITORIA PEREIRA DOS SANTOS ***.888.441-** Sim 1

VALKENE NASCIMENTO COSTA ***.376.451-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VALMIRA PEREIRA ALVES ***.928.001-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VANDERLEIA DE MARTINS CARVALHO ***.218.111-** Sim 1

VANDERLUCIA MARTINS CARVALHO ***.218.251-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VANESSA DE OLIVEIRA SOUSA ***.935.601-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VANESSA FERNANDES ***.947.052-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VANESSA FERREIRA DA SILVA ***.003.051-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VANESSA GARCIA NOGUEIRA SOUSA ***.518.471-** Sim 1

VANESSA OLIVEIRA BARROS ***.783.231-** Sim 1

VANESSA PEREIRA DE SOUSA ***.788.141-** Não 1
Não houve preenchimento da declaração de baixa renda exigida no subitem 2.2.2 (alínea 

b) do edital de isenção nº 04/2022.

VANIA BATISTA NUNES ***.422.991-** Sim 1

VANILTON DUARTE DA SILVA ***.806.791-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VENICIUS RODRIGUES DE SOUSA ***.680.111-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VEROMALSON JOSE BATISTA ***.256.431-** Sim 1

VERONEZA DE ALMEIDA REGO ***.334.041-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VERONICA DA LUZ ARAUJO ***.496.371-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VERONICA DIAS DAS SILVA SANTOS ***.293.641-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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VICTOR ALEXANDRE LIRA DA SILVA ***.933.951-** Não 1
Não anexou a documentação exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital de isenção nº 

04/2022.

VICTOR AUGUSTO COSTA OLIVEIRA ***.133.763-** Sim 1

VICTOR CRISTYNA VEIRA DE FRANCA ***.923.851-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VICTOR FERANDO RODRIGUES DA SILVA ***.358.121-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTOR FERREIRA DAS NEVES ***.120.941-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VICTOR HUGO BARROS ALBUQUERQUE ***.917.381-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VICTOR HUGO PEREIRA AIRES ***.439.491-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VICTOR HUGO SILVA SANTANA ***.496.355-** Sim 1

VICTOR PAULO RODRIGUES COUTINHO ***.903.301-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VICTOR PEREIRA MARINHO CARVALHO ***.158.423-** Sim 2

VICTOR VERISSIMO DOS SANTOS ***.160.601-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VICTORIA FERREIRA SOARES ***.016.881-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VICTORIA GABRIELA CAMARA LOPES ***.274.341-** Sim 1

VILMAR FONSECA DE SALES JUNIOR ***.226.831-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VINICIOS SILVA SOUSA ***.956.613-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VINICIUS ALVES DE AQUINO ***.678.761-** Sim 1

VINICIUS JOSE DA SILVA TORRES ***.739.621-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VINICIUS LOPES SILVA ***.071.841-** Sim 1

VINICIUS MONTEIRO DE SOUZA ***.682.351-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VINICIUS QUINTINO PESSOA ***.261.731-** Sim 1

VINICIUS SANTOS DA SILVA ***.221.911-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITOR AUGUSTO BORGES ANDRADE ***.364.341-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VITOR LOPES SILVA ***.071.711-** Sim 1

VITOR MARTINS LEMES ***.979.141-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

VITOR SOUSA DA SILVA ***.402.861-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VITORIA ANISIA CURCINO BARBOSA ***.651.381-** Sim 1

VITORIA BARBOSA SOUSA ***.408.353-** Sim 2

VITORIA CAROLINNE CORDEIRO DE SOUZA SILVA ***.046.721-** Sim 1

VITORIA CRISTINA SOUZA SOARES ***.546.791-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VITORIA KARINNY NUNES DA SILVA ***.768.821-** Sim 1

VITORIA LOPES GOMES ***.970.941-** Sim 1

VITORIA MACHADO SILVA PARENTE ***.894.603-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VITORIA MATOS DE MORAIS ***.887.981-** Sim 1

VITORIA NAYARA LEAL BARBOSA ***.487.691-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VITORIA OLIVEIRA SANTOS ***.490.081-** Sim 1

VITORIA OLIVIA MARTINS OLIVEIRA ***.936.511-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VITORIA PEREIRA DE SOUSA ***.471.311-** Sim 1

VITORIA RODRIGUES CAMPOS ***.201.281-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VITORUGO DA SILVA AZEVEDO ***.558.521-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

VIVIANE ALMEIDA SILVA ***.599.731-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VIVIANE CAVALCANTE ROCHA ***.642.643-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VIVIANE DA SILVA CARVALHO ARAUJO ***.240.463-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VIVIANE SOUSA GALVAO MENDONCA ***.465.963-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

VIVIANE SOUZA SILVA ***.942.091-** Sim 1

VIVIANY DO VALE ALVES SOUSA ***.203.443-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WALISSON DOS SANTOS SILVA ***.266.311-** Sim 1

WALISSON OLIVEIRA SANTOS ***.652.601-** Sim 1

WALLYSON HENRIQUE COELHO COSTA ***.130.781-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WALMINEIS FRANCISCO DA CRUZ ***.776.651-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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WALNEY BARBOSA CARVALHO ***.554.461-** Sim 1

WALTER GONCALVES GUEDES NETO ***.404.751-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WANDERLEI MACIEL RODRIGUES ***.789.301-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WANDERSON PEREIRA DOS SANTOS ***.457.171-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WANDERSON SANTANA DA SILVA ***.366.021-** Sim 1

WANDREY LUIS PEREIRA DE SA ***.969.504-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WATILLA RIBEIRO ROCHA ***.862.051-** Sim 1

WELIDA CRISTINE SOUSA RAMOS ***.460.721-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WELIDA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.535.491-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WELLEN CRISTINA PEREIRA LIMA ***.909.931-** Sim 1

WELLINGTON AKWA PUMJ RIBEIRO APINAGE ***.033.801-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WELLINGTON LIMA BARBOSA ***.097.091-** Sim 1

WELTON BORGES SANTOS ***.680.721-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WENDERSON DOS SANTOS LEITE ***.290.851-** Sim 1

WENDSON LEITE SA SILVA ***.505.183-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

WENIS FRANCISCO DOS SANTOS ***.849.151-** Sim 1

WERA LUIZA REIS MAIA ***.389.443-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

WESLANE SOARES LIMA ***.189.872-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WESLEY CARVALHO MACHADO ***.793.463-** Sim 1

WESLEY DA SILVA COSTA DOS REIS ***.801.701-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WESLEY MATHEUS RODRIGUES LIMA ***.800.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WESLEY RAMOS LOPES ***.692.024-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WESLEY ROCHA FONSECA ***.242.181-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.
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WESLLEY KENNEDY EUFRASIO DA SILVA LIMA ***.275.311-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WEUDILANY CARVALHO DOS SANTOS ***.760.991-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WHADYTON PEREIRA DE SOUSA ***.837.601-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WHATINA RAFAELA DA SILVA ALVES ***.697.301-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WILDINAYARA DA COSTA PASCOAL ***.827.041-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WILLAME DA SILVA MOREIRA ***.127.481-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WILLANE LYVIA PERAIRA DE ARAUJO ***.027.591-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WILLIAM BARROS DE SOUSA JUNIOR ***.968.222-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

WILLIAN DOUGLAS LIMA RIBEIRO PUGAS ***.931.241-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WILLIAN GONCALVES NASCIMENTO ***.376.131-** Sim 1

WILTON CEZAR DE CASTRO SANTOS FILHO ***.612.043-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

WISLANY PEREIRA BATISTA ***.510.581-** Sim 1

WISLLANY DA SILVA RIBEIRO ***.141.493-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

WLLYSVAN LEITE DA SILVA ***.967.563-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

WYDISON RODRIGUES MIGUEL ***.161.141-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

YAGO HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA ***.346.121-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YARA FERREIRA DA SILVA ***.068.321-** Não 2 INDEFERIDO. CONFORME ITENS 2.3.1

YASMIM MARTINS DE ALMEIDA ***.928.001-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

YASMIM SANTOS DA SILVA ***.221.811-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN DE SOUZA DOURADO ***.167.311-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASSER ABRAO MILHOMEM ***.752.021-** Sim 1

YNARA RAQUEL MADEIRA NUNES ***.718.871-** Sim 1
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YOHANA HADASSA DE SOUSA OLIVEIRA ***.879.271-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

YOLANDA LIMA CASTRO ***.257.891-** Sim 1

YURI ALVES DA CUNHA ***.328.521-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

YURI AMORIM MORAIS RABELO ***.317.681-** Não 1
A documentação anexada não corresponde à exigida no subitem 2.2.2 (alínea b) do edital 

de isenção nº 04/2022.

YURI DE PAULA GLORIA ***.706.761-** Sim 1

YURI RIKELMI ARAUJO MARQUES ***.619.871-** Sim 1

YURI RODRIGUES MOREIRA ***.232.361-** Sim 1

YURY BARBOSA DOS SANTOS ***.231.201-** Sim 1

ZACARIAS NETO LOPES RIBEIRO ***.782.741-** Sim 2

Palmas, 24 de fevereiro de 2022


